ORGAO PUBLICO:

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:
CNPJ:

ENDERECO E CEP:

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC:

CPF:

NUMERO TERMO:

OBJETO:

ENDERECO E CEP LOCAL DE EXECUGAO DO
TERMO

ANEXO RP-10 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA

PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE DE FRANCA
56.885.262/0001-35

RUA LEANDRO FERNANDES MARTINS, N° 1949 - JD. AEROPORTO Il - FRANCA/SP - CEP 14.404-259

PE. OVIDIO JOSE ALVES DE ANDRADE

980.877.978-68

Objetivando a celebragdo , em regime de matua cooperacao, de parceria destinada a consecucao de finalidades de interesse publico e reciproco, para execugdo do SERVICO DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL PARA ADULTOS E FAMILIAS NA MODALIDADE ABRIGO INSTITUCIONAL, para atendimento de 40 pessoas por dia / 1200 atendimentos por més, cf detalhado no plano de trabalho.

Avenida: Dom Pedro |, 5549, Vila Gosuen, CEP:14 409-180

EXERCICIO: 2021
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
] -
ESPECIFICACAO DO
DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, CNPJ/CPF CREDOR cob DESPESS; $§:BFSLR':AOE PLANO NA‘I;JERSEUZ&IDD:;EENSTPEESA VALOR PAGZAV\;EANTO DCEOPN/‘:GRAOMVEA?\:\‘:OE(
HOLERITE, GUIA) transf. Bancaria)
LUIZ TONIN ATACADISTA E MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
20/12/2020 37668 24.896.425/0024-85 |2 TONIN ATACADIST 6004 [MAT LU 6 |Outros m 32520| 05/01/2021 | 221337
TELEFONIA/ . —
03/01/2021 5885384 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11005 |00 eACOES 11| Utilidades publicas (7) 178,10 08/01/2021 | 93220
TELEFONIA/ - —
03/01/2021 5885301 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11005 |00 eAcOES 11| Utilidades publicas (7) 167,33 08/01/2021 | 93255
04/01/2021 137324 68.101.633/0001-20  |MELLIM E JARDIM LTDA ME 11.002 (DCEOS;RPE?S)T AGENS 11 | Utilidades pablicas (7) 1555| 05/01/2021 | 220815
04/01/2021 165330583 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ 11.003 |ENERGIA ELETRICA |11 |Utilidades pablicas (7) 2.050,46| 12/01/2021 | 658039
05/01/2021 4961 21.638.775/0001-67  |MAMEDE DESPACHANTE LTDA-ME 16.006 |DESP COM VEICULOS | 16 [Outras despesas 165,23| 221212020 | 119579
05/01/2021 11775 09.332434/0001-78  |[POSTO MARIO ROBERTO JANJAO LTDA | 12.001 [SOMBUSTVEIS £ 15| compustivel 51846| 08/01/2021 | 812631
05/01/2021 RECIBO DE FERIAS 215.449.838-83 LISANCELA MACULADA BARBOSADE | 1006 |FERIAS 1 |Recursos humanos (5) 6.225,21| 05/01/2021 6574
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO - —
07/01/2021 CONTA DE AGUA 43776517/0001-80 |4 DE SANEAMENTO B 11.001 |AGUA E ESGOTO 11| Utilidades publicas (7) 08,32| 08/01/2021 | 93049
07/01/2021 171408 47.961.628/000206  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 [VALE TRANSPORTE | 1 |Recursos humanos (5) 86,52| 08i01/2021 | 811976
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR
08/01/2021 30 08232721/000130  [Wior MEDICINAE 2008 MEDICINAS 2 |Recursos humanos (6) 537,30| 12/01/2021 | 199585
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ASSESSORIA
09/01/2021 2344317 61600839/0001-55  |SENTRO 2017 {SSESSORM 2 |Recursos humanos (6) 187,00\ 1501/2021 | 96541
SEGURO DE
11/01/2021 4993229 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 [SEOUROOF s 1 |Recursos humanos (5) 175,32| 12/01/2021 | 199086
11/01/2021 545 19.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5002 [SENEROS 5 |Géneros alimenticios 11.894,35| 15/01/2021 | 97130
SERVICOS DE ) -
12/01/2021 2571 06.921.674/0001-05  |ROBERT CARDOSO CORTEZ - ME 8007 [SERVICOS DF 8 |outros servicos de terceiros 318,00| 1501/2021 | 97132
SERVICOS DE ) -
13/01/2021 3769 06.123.031/0002-16  |L.S. RAMOS INFORMATICA ME goo7 [SERMVES OF 8 |outros servigos de terceiros 380,00| 15/01/2021 | 97131
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/01/2021 10030548 66989.9550001-21  [>D0FMP A ©EFEED | 1005 (GO R cricone | T |Recursos humanos () 166,86| 05/02/2021 | 653401
TERMO DE VCTOS -
17/01/2021 HEIY3 217.756.988-58 CLAUDINEI BITTENCOURT 1028 [(SO8- o 1 |Recursos humanos (5) 3.002,14| 26/01/2021 | 198710
TR ST A b SR
19/01/2021 2630 18.155.966/0001-63  |PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVIGOS | 2.013 |VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 8.048,24| 20/01/2021 | 629928
I e
19/01/2021 2630 18.155.966/0001-63  |PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVIGOS | 2.013 |VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 994,73| 20/01/2021 | 822011
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE "
19/01/2021 2653 08.190.010/0001-49 [ AL e OO A e e 1.017 |VALE ALIMENTAGAO | 1 |Recursos humanos (5) 2.616,50| 20/01/2021 | 629641
22/01/2021 3573 67.065.839/0001-89  |PIMENTA PNEUS LTDA - ME 8006 [SERY MANUTENCEO | g |outros servigos de terceiros 290,00| 29/01/2021 | 689297
22/01/2021 5061 67.065.839/0001-89  |PIMENTA PNEUS LTDA - ME 16.006 [DESP COM VEICULOS | 16 [Outras despesas 850,00| 29/01/2021 | 629895
25/01/2021 547 19.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5002 [SENEROS 5 | Géneros alimenticios 20.615,51| 26/01/2021 | 537390
25/01/2021 548 19,846 825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 1015 [REFEIHI0 DE 1 |Recursos humanos (5) 1.687,95| 26/01/2021 | 537389
e
26/01/2021 RECOLH 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 |Recursos humanos (5) 137,03| 26/01/2021 | 587648
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
27/01/2021 11108 51820.07500001-10  [SANTARITA CONTASILDA 2015 [R50FSS0F 2 |Recursos humanos (6) 852,00 09/02/2021 | 491203
PALACIO DAS FERRAMENTAS E -
27/01/2021 81419 68.422.419/0002:56  [PALACIO DAS FER 16.005 [DESP COM IMOVEIS |16 [Outras despesas 60,00| 29/01/2021 | 635245
28/01/2021 RECIBO DE FERIAS 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.006 |FERIAS 1 |Recursos humanos (5) 2.421,20| 20/01/2021 6574
28/01/2021 12408 11.490.563/0002-16 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME | 6.004 |MAT. LIMPEZAEHIG. | ¢ Outros materiais de 1.624,95 29/01/2021 | 629917
PESSOAL consumo
LUIZ TONIN ATACADISTA E MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
28/01/2021 38113 24.896.42500024-85 |02 TN ATACADIST 6004 |WAL LN 6 |Ouros m 1.948,89| 02/02/2021 | 799310
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
20/01/2021 169031 07.196.44410001-93  [HARUS IND £ COME 6004 |WAL LN 6 |Ouros m 322,50| 05/02/2021 | 653879
31/01/2021 DARF 00394.460/0474.58  [MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA | 4 010 |irRF s/saLARIO 1 |Recursos humanos (5) 157,54| 1200212021 | 478779
31/01/2021 DARF 00.394.460/0474-58 :‘:"é’\é':;if'o DA FAZENDA - RECEITA 1.010 |IRRF S/SALARIO 1 |Recursos humanos (5) 116,00| 1200212021 | 478733
31/01/2021 DARF 00.394.460/0474-58 :‘:"é’\é':;if'o DA FAZENDA - RECEITA 1011 |PIS S/FOLHA 1 |Recursos humanos (5) 433,86| 12/02/2021 | 478677
31/01/2021 RN 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 |Recursos humanos (5) 15.49| 05/02/2021 | 596402
31/01/2021 RSCR('):LHGECI;/;S 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 |Recursos humanos (5) 3.297,64| 05/02/2021 | 596465
VCTOS - AUX
31/01/2021 HOLERITE 162.100.438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1021 [y SI0S AU o 1 |Recursos humanos (5) 1.722,48| 050212021 | 69520
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
31/01/2021 HOLERITE 215.449.838-83 OLIVEIRA 1.024 ADMINISTRATIVO 1 |Recursos humanos (5) 1.688,73| 05/02/2021 71226
31/01/2021 HOLERITE 081.491.698-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1028 {508 o 1 |Recursos humanos (5) 2.296,16| 05/02/2021 | 70636
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VCTOS - PORTEIRO /

31/01/2021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1084 |y o 1 [Recursos humanos (5) 1.706,23| 05/02/2021 | 167768
31/01/2021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1.028 \éﬁlTSASDbREs 1 [Recursos humanos (5) 1.732,42| 05022021 | 70983
31/01/2021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 1.065,33| 05/02/2021 | 70986
31/01/2021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1.028 \éﬁlTSASDbREs 1 [Recursos humanos (5) 449,09| 05/02/2021 | 070635
LAURA HELENA ANDRADE QUEIROZ VCTOS - TERAPEUTA
31/01/2021 HOLERITE 418.956.098-79 ARG 1088 | {2200 1 [Recursos humanos (5) 1.850,94| 05/02/2021 | 167598
31/01/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éﬁlTSASDbREs 1 [Recursos humanos (5) 1.619,88| 0502/2021 | 167774
31/01/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éﬁlTSASDbREs 1 [Recursos humanos (5) 600,00| 05/02/2021 | 167739
31/01/2021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1.034 xggsm'upé?\g EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 2.039,23| 05/02/2021 | 70964
31/01/2021 HOLERITE 410.787.508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1.028 \éﬁlTSASDbREs 1 [Recursos humanos (5) 2.088,55| 05/02/2021 | 167545
31/01/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 ‘S’g(T:(IfL' ASSISTENTE | 1 |Recursos humanos (5) 2.602,67| 05/02/2021 | 70984
31/01/2021 HOLERITE 835.420.516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1.036 [VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 2.731,64| 05/02/2021 | 70625
31/01/2021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1.028 \éﬁlTSASDbREs 1 [Recursos humanos (5) 2.235,72| 05/02/2021 | 70973
31/01/2021 HOLERITE 325.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1.037 [VCTOS - SERV 1 [Recursos humanos (5) 666,37| 05/02/2021 | 167572
128 937 | GERAISIOPERAC -
31/01/2021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.028 \éﬁ-eroASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 1.790,06| 05/02/2021 | 71246
ToToS
31/01/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.439 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 670,35| 05/02/2021 | 167797
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
31/01/2021 i SOCTAL 29979.036/0001-40 |51 1.009 |INSS 1 [Recursos humanos (5) 14.956,32| 12/02/2021 | 877611
01/02/2021 170099363 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 [ENERGIA ELETRICA |11 |Utilidades pblicas (7) 1.799,23| 09/02/2021 15616
01/02/2021 172386 47.961.628/0002-06 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 [VALE TRANSPORTE | 1 |Recursos humanos (5) 175.90| 02/02/2021 | 799168
02/02/2021 11881 09.382.434/0001-78 POSTO MARIO ROBERTO JANJAO LTDA | 12.001 SSSARBIEEI\':\"E'ESSE 12 [combustivel 357,00| 05/02/2021 | 653923
TELEFONIA/ " —
03/02/2021 6078401 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11,005 | (o UNICACOES 11 |Utilidades publicas (7) 178,10 00/02/2021 15783
TELEFONIA/ " —
03/02/2021 6078409 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11,005 | (o UNICACOES 11 |Utilidades publicas (7) 167,33 00/02/2021 15785
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
05/02/2021 64 08.232721/0001-39 | or MENENA S 2008 |yE 2 |Recursos humanos (6) 199,80| 00/02/2021 | 491189
05/02/2021 551 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 EE’:AEE?\‘?ISCI os 5 |Géneros alimenticios 14.054,49| 00/02/2021 | 490820
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO " —
06/02/2021 CONTA DE AGUA 43.776.517/0001-80 EeTADG DE SAc PAULS 11.001 [AGUA E ESGOTO 11 |Utilidades publicas (7) 98,32| 09/02/2021 15309
- REGINALDO ALVES DE OLIVEIRA LOCAGAO EQUIP -
08/02/2021 33 37.233.432/0001-52 A 10001 XS 10 |Locagses diversas 550,00 09/02/2021 | 130215
SERV CONSERV ) -
08/02/2021 12625 05.495.901/0001-15 BIOLIMP SAUDE AMBIENTAL EIRELI 8.005 |2ENV S 8 [outros servigos de terceiros 747,60| 2210212021 | 547207
SERV CONSERV ) -
08/02/2021 12625 05.495.901/0001-15 BIOLIMP SAUDE AMBIENTAL EIRELI 8005 |2ENV S 8 [outros servigos de terceiros 747,60| 2210212021 | 547208
SERV CONSERV ) -
08/02/2021 12625 05.495.901/0001-15 BIOLIMP SAUDE AMBIENTAL EIRELI 8.005 |2ENV S 8 [outros servigos de terceiros 747,60| 2210212021 | 547209
SERV CONSERV ) -
08/02/2021 12625 05.495.901/0001-15 BIOLIMP SAUDE AMBIENTAL EIRELI 8005 |oENV S 8 [outros servigos de terceiros 747,60| 2210212021 | 547210
08/02/2021 12625 05.495.901/0001-15  |BIOLIMP SAUDE AMBIENTAL EIRELI 2.005 'TNESRSCSE/;%RSV 1 |Recursos humanos (5) 360,60 02/03/2021 | 874161
09/02/2021 5015889 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1.016 Eﬁﬁg%?\‘gsl os 2 |Recursos humanos (6) 165,58| 12/02/2021 | 444849
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE .
11/02/2021 3114 08.190.01000001-49 | e e T 1.017 [VALE ALIMENTAGAO | 2 |Recursos humanos (6) 2.456,46| 23/02/2021 | 674555
11/02/2021 16433 01.485.576/0001-59 COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA | 6.006 |MAT DIDATICOS & g |Qutros materiais de 89,50| 23/02/2021 | 674247
PEDAGOGICOS consumo
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ASSESSORIA
11/02/2021 2366217 61.600.839/0001-55 ESCOLA 2017 [ b1z 2 [Recursos humanos (6) 187,00| 2300212021 | 674534
1210212021 2635 06.921.674/0001-05 ROBERT CARDOSO CORTEZ - ME 8.007 f&%";ﬁiﬁgi 8 [outros servigos de terceiros 318,00| 23/02/2021 | 674808
SERVIGOS DE ) -
1210212021 3800 06.123.031/0001-16 L.S. RAMOS INFORMATICA ME 8.007 [ AT 8 [outros servigos de terceiros 350,00| 23/02/2021 | 674811
LUIZ TONIN ATACADISTA E MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
15/02/2021 38399 24.896.4250024-85 | oot A 6.004 [SAC AL 6 |coneoene 121,73| 23/02/2021 | 674530
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/02/2021 10031123 66.989.955/0001-21 FOSP FRANGA REGIAD 1005 | e sTicone | 1 [Recursos humanos (5) 157,59 26/02/2021 | 655471
17/02/2021 241968 01.501.125/0003-20 R. A PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA | 16.005 [DESP COM IMOVEIS |16 [Outras despesas 742,93| 2300212021 | 674528
10/02/2021 553 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 EE’:AEET\‘?% os 5 [Generos alimenticios 18.864,55| 26/02/2021 | 655516
10/02/2021 554 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 1.015 ES:\III(E:II%?\IOARDIEDS 1 [Recursos humanos () 1.666,51| 26/02/2021 | 655517
22/02/2021 16499 01.485.576/0001-59 COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA | 6.003 |MATERIAIS DE g |Qutros materiais de 103,00| 26/02/2021 | 655424
ESCRITORIO consumo
VCTOS - AUX
23/02/2021 HOLERITE 162.109.438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1021 [ Vo 1 [Recursos humanos (5) 1.835,70| 26/02/2021 | 71246
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
23/02/2021 HOLERITE 215.449.838-83 LR 1024 [ 1 [Recursos humanos (5) 429453 26/02/2021 | 71246
2310212021 HOLERITE 081.491.698-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1.028 ‘C’EITSASD'ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.062,24| 26/02/2021 | 71246
2310212021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1.034 xgg?)[upla?\lRoT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1.380,44| 26/02/2021 | 116035
2310212021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1.028 ‘C’EITSASD'ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.240,72| 26/02/2021 | 71246
2310212021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 1.682,92| 26/02/2021 | 71246
2310212021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1.028 \éEITSASD'ORES 1 [Recursos humanos () 1.816,63| 26/02/2021 | 71246
2310212021 HOLERITE 418.956.098-79 LAURA HELENA ANDRADE QUEIROZ 1.038 |VCTOS - TERAPEUTA | 4 |Rocursos humanos (5) 1.859,94| 26/02/2021 | 115998

MARTINS

OCUPAC




DATA DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO (NOTA FISCAL,
HOLERITE, GUIA)

CNPJ/CPF

CREDOR

DESPESAS CONFORME PLANO
DE TRABALHO

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR

DATA
PAGAMENTO

No
COMPROVANTE
DE PAGAMENTO (
transf. Bancaria)

23/02/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 ‘C’SITSASD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 1.625,60| 26/02/2021 | 116037
23/02/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 ‘éﬁrngbREs 1 |Recursos humanos (5) 600,00 26/02/2021 | 116034
23/02/2021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1.034 xéffiiup&f EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 2.252,84| 26/02/2021 71246
23/02/2021 HOLERITE 410.787.508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1.028 ‘éﬁlTébeREs 1 |Recursos humanos (5) 2.117,89| 26/02/2021 | 115957
23/02/2021 HOLERITE 835.420.516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1.036 |VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 2.731,64| 26/02/2021 71246
23/02/2021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1.028 ‘éﬁlTébeREs 1 |Recursos humanos (5) 1.928,80| 26/02/2021 71246
23/02/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 \s'gé?i' ASSISTENTE | 1 |Recursos humanos (5) 2.692,67| 26/02/2021 71246
23/02/2021 HOLERITE 325.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1.037 [VCTOS - SERV 1 |Recursos humanos (5) 1.325,02| 26/02/2021 | 115959
e . GERAIS/OPERAC S
23/02/2021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.028 ‘éﬁlTébeREs 1 |Recursos humanos (5) 468,41| 26/02/2021 71246
T
23/02/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.439 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 716,85 26/02/2021 | 116074
TSR COTERTTO T e arae
24/02/2021 2673 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVIGOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 8.048,24| 26/02/2021 | 656121
T ATam=am et SRR
24/02/2021 2673 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVIGOS | 2.013 [VIGILANCIA 1 |Recursos humanos (5) 994,73| 02/03/2021 | 874046
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
25/02/2021 11180 51.829.075/0001-10 CONSULTORIA LTOA - Epp 2015 [Cora 2 |Recursos humanos (6) 852,00 05/03/2021 5264
25/02/2021 DARF 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’g'sgif'o DA FAZENDA - RECEITA 1.010 |IRRF S/SALARIO 1 |Recursos humanos (5) 26,56| 02/03/2021 | 471752
25/02/2021 DARF 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’g'sgif'o DA FAZENDA - RECEITA 1.010 |IRRF S/SALARIO 1 |Recursos humanos (5) 319,00| 02/03/2021 | 472029
25/02/2021 DARF 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’g'sgif'o DA FAZENDA - RECEITA 1.011 |PIS S/FOLHA 1 |Recursos humanos (5) 398,89 02/03/2021 | 471937
25/02/2021 nggl_'HGgg;S 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 |Recursos humanos (5) 1549| 02/03/2021 | 574339
25/02/2021 nggl_'HGgg;S 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 |Recursos humanos (5) 3.129.22| 02/03/2021 | 574314
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
25/02/2021 PREVID SOCIAL 29.979.036/0001-40 SOCIAL 1.009 [INSS 1 |Recursos humanos (5) 13.704,62| 02/03/2021 | 874294
03/03/2021 11994 09.382.434/0001-78 POSTO MARIO ROBERTO JANJAO LTDA | 12.001 EL?I;\ARBIEISCQxEIESSE 12 [combustivel 822,00 05/03/2021 5266
TELEFONIA / " —
03/03/2021 6271503 71.208.516/0119-66 ALGAR TELECON S.A 10,005 | 401 U NICACOES 11 |Utilidades publicas (7) 178,10| 00/03/2021 | 439664
TELEFONIA / " —
03/03/2021 6271827 71.208.516/0119-66 ALGAR TELECON S.A 10,005 | 401 NICACOES 11 |Utilidades publicas (7) 167,29| 00/03/2021 | 439678
04/03/2021 200190321 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1.006 |FERIAS 1 |Recursos humanos (5) 2.25543| 05/03/2021 | 176265
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
04/03/2021 9% 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTOR 2008 (T VO 2 |Recursos humanos (6) 172,80| 05/03/2021 5210
- C.C.R. EQUIP. DE PROTEGAO EIRELLI - EQUIPAMENTOS DE
04/03/2021 5521 28.087.490/0001-24 Ve 16.010 | G20 FANCA 16 |Outras despesas 2.697,00 09/03/2021 | 675099
04/03/2021 174841106 33.050.196/0001-88 CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 |ENERGIA ELETRICA |11 [Utilidades publicas (7) 2.090,18| 09/03/2021 | 439550
04/03/2021 173753 47.961.628/0002-06 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 [VALE TRANSPORTE | 1 |Recursos humanos (5) 192,50| 05/03/2021 3104
05/03/2021 557 19.846.825/0001-50 COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 fﬁ’:ﬂiﬁ?% os 5 |Géneros alimenticios 15.643,83| 09/03/2021 | 675083
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
05/03/2021 171227 07.196.444/0001-93 COSMETICOS LTDA 6.004 |SEccont 6 | consimmo 1.055,83| 09/03/2021 | 682367
08/03/2021 3832 06.123.031/0001-16 LS. RAMOS INFORMATICA ME 8.007 fﬁ%";ﬁiﬁgi 8 |Outros servigos de terceiros 380,00| 09/03/2021 | 675312
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO " —
08/03/2021 CONTA DE AGUA 43.776.517/0001-80 ESTADO DE SA0 PAULO 11.001 |AGUA E ESGOTO 11 |Utilidades publicas (7) 98,32| 09/03/2021 | 439488
09/03/2021 5339084 38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 1.016 ESﬁg%?\‘A'?EI os 1 |Recursos humanos (5) 165,58| 16/03/2021 | 113805
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE -
11/03/2021 3594 08.190.010/0001-49 CARTORS E CONVENIOS LTOR 1.017 |VALE ALIMENTAGAO | 1 [Recursos humanos (5) 2.456,46| 16/03/2021 | 114020
03 VILELA E MUNIZ VILELA LTDA ME - BENS E MATERIAS Bens e materiais
12/03/2021 1212 23.686.521/0001-40 CASACHIK 03 13.001 (e = ENTES 13| O antoe 2.400,00| 16/03/2021 | 183588
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ASSESSORIA
13/03/2021 2403462 61.600.839/0001-55 ESCOLA 2017 |50 APRENDIZ 2 |Recursos humanos (6) 187,00 19/03/2021 | 813500
15/03/2021 2695 06.921.674/0001-05 ROBERT CARDOSO CORTEZ - ME 8.007 fﬁ%";ﬁiﬁgi 8 |Outros servigos de terceiros 318,00 23/03/2021 | 917532
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/03/2021 10031683 66.989.955/0001-21 HOSP FRANGA REGIAD 1005 |G on "oeisticonE | 1 |Recursos humanos (5) 157,59| 06/04/2021 | 707359
16/03/2021 2497 05.974.103/0001-76 ,\NA:NES &NUNES AUTO ELETRICALTDA | g 556 \S/EFC\L’L"QQ‘UTENCAO 8 |Outros servigos de terceiros 120,00 19/03/2021 | 813886
16/03/2021 4549 05.974.103/0001-76 ,\NA:NES &NUNES AUTO ELETRICALTDA| 16 006 [DESP COM VEICULOS | 16 |Outras despesas 134,00 19/03/2021 | 813883
JUNQUEIRA COM E SISTEMAS DE -
16/03/2021 19937 56.199.144/0001-73 PREVENGAO LTDA EPP 16.005 |DESP COM IMOVEIS |16 [Outras despesas 19,80| 26/03/2021 22699
JUNQUEIRA COM E SISTEMAS DE SERV CONSERV ) }
16/03/2021 30748 56.199.144/0001-73 PREVENCAO LTDA EPP 8.005 IMOVEIS 8 [Outros servicos de terceiros 446,60( 26/03/2021 22699
18/03/2021 559 19.846.825/0001-50 COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 fﬁk‘ﬂiﬁgﬁzl os 5 |Géneros alimenticios 20.656,38| 19/03/2021 | 813501
18/03/2021 560 19.846.825/0001-50 COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 1.015 ES;E'I%’?&RDES 1 |Recursos humanos (5) 1.688,99| 19/03/2021 | 813499
eSS CoTETeTo o R
19/03/2021 2706 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 8.048,24| 26/03/2021 22710
R SR
19/03/2021 2706 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 994,73 06/04/2021 | 867164
19/03/2021 44676 01.485.576/0002-30 COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA | 6.003 |MATERIAIS DE g |Qutros materiais de 578,10| 26/03/2021 22432
ESCRITORIO consumo
LUIZ TONIN ATACADISTA E MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
22103/2021 38979 24.896.425/0024-85 SUPERMERCADOS 5 A 6.004 |SEccont 6 | conemno 1.750,14| 26/03/2021 22555
VCTOS - AUX
26/03/2021 HOLERITE 162.109.438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1021 [y T RATIVO 1 |Recursos humanos (5) 1.831,47| 26/03/2021 11399
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
26/03/2021 HOLERITE 215.449.838-83 OLIVEIRA 1024 |, o T ATIVG 1 |Recursos humanos (5) 4.294,53| 26/03/2021 11770
26/03/2021 HOLERITE 081.491.698-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1.028 |VCTOS- 1 |Recursos humanos (5) 1.920,59| 26/03/2021 11661
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26/03/2021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1084 |y o 1 [Recursos humanos (5) 389,90| 26/03/2021 | 187511
26/03/2021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1.028 \éﬁrngbREs 1 [Recursos humanos (5) 2.354,68| 26/03/2021 11717
26/03/2021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 1.707,68| 26/03/2021 11715
26/03/2021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1.028 \é(L:J-IrI;)ASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.012,94| 26/03/2021 11663
LAURA HELENA ANDRADE QUEIROZ VCTOS - TERAPEUTA
26/03/2021 HOLERITE 418.956.098-79 ARG 1088 | {2200 1 [Recursos humanos (5) 1.912,33| 26/03/2021 | 187755
26/03/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \é(L:J-IrI;)ASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 1.712,85| 26/03/2021 | 187621
26/03/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \é(L:J-IrI;)ASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 600,00 26/03/2021 | 187499
26/03/2021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1.034 xICGTlgsDI'UP&RJ EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1.729,23| 26/03/2021 11714
26/03/2021 HOLERITE 410.787.508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1.028 \é(L:J-IrI;)ASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 1.913,25| 26/03/2021 | 187393
26/03/2021 HOLERITE 835.420.516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1.036 [VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 2.764,76| 26/03/2021 11664
26/03/2021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1.028 \é(L:J-IrI;)ASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.009,40| 26/03/2021 11713
26/03/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 \S’g(T:(IfL' ASSISTENTE | 1 |Recursos humanos (5) 2.699,78| 26/03/2021 11718
26/03/2021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.028 \é(L:J-IrI;)ASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 1.701,28| 26/03/2021 11771
26/03/2021 HOLERITE 325.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1.037 [VCTOS - SERV 1 [Recursos humanos (5) 1.336,15| 26/03/2021 | 187423
128 937 | GERAISIOPERAC 335,
veTOS>
26/03/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.439 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 716,85| 26/03/2021 | 187639
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
26/03/2021 11255 05.182.907/5000-10 CONSULTORA Lo S 2015 |22PE0N 2 |Recursos humanos (6) 852,00 06/04/2021 | 707828
30/03/2021 DARF 00.394.460/0474-58 'I‘E"é’\é'sgif'o DA FAZENDA - RECEITA 1.010 |IRRF S/SALARIO 1 [Recursos humanos (5) 28,49| 06/04/2021 | 468924
30/03/2021 DARF 00.394.460/0474-58 'I‘E"é’\é'sgif'o DA FAZENDA - RECEITA 1.010 |IRRF S/SALARIO 1 [Recursos humanos (5) 292,10| 06/04/2021 | 468521
30/03/2021 DARF 00.394.460/0474-58 'I‘E"é’\é'sgif'o DA FAZENDA - RECEITA 1.011 |PIS S/FOLHA 1 [Recursos humanos (5) 395,76| 06/04/2021 | 468622
30/03/2021 RSESI:HGE&S 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 [Recursos humanos (5) 15,49| 06/04/2021 | 567053
30/03/2021 RSESI:HGE&S 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 [Recursos humanos (5) 3.104,07| 06/04/2021 | 567074
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
30/03/2021 I SOCTAL 29.979.036/0001-40 SomAL 1.009 |INSS 1 [Recursos humanos (5) 13.576,86| 06/04/2021 | 867135
30/03/2021 16710 01.485.576/0001-59 COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA | 6.003 |MATERIAIS DE g |Qutros materiais de 29.95| 06/04/2021 | 707333
ESCRITORIO consumo
31/03/2021 12629 11.490.563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME | 6.004 |MAT LIMPEZAEHIG. | ¢ |Outros materiais de 1.556,10| 06/04/2021 | 707829
PESSOAL consumo
01/04/2021 179630118 33.050.196/0001-88 CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 [ENERGIA ELETRICA |11 |Utilidades pblicas (7) 1.737,20| 09/04/2021 | 285631
01/04/2021 174727 47.961.628/0002-06 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 [VALE TRANSPORTE | 1 |Recursos humanos (5) 304,90| 06/04/2021 | 707339
03/04/2021 6465456 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11.005 | TELEFONIA/ 11 |utilidades publicas (7) 178,10 06/04/2021 | 131830
208 : 995 |comunicacoes P g
TELEFONIA/ " —
03/04/2021 6465465 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 10,005 | 401 NICACOES 11 |Utilidades publicas (7) 164,80| 06/04/2021 | 131821
05/04/2021 563 19.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5002 [SENEROS 5 | Géneros alimenticios 21.450,12| 06/04/2021 | 707425
05/04/2021 12174 09.382.434/0001-78 POSTO MARIO ROBERTO JANJAO LTDA | 12.001 ElJOéMRBIEI?Z-RxE:ESSE 12 [Combustivel 820,00( 09/04/2021 93224
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
08/04/2021 177 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTOA 2008 [TtV 2 [Recursos humanos (6) 172,80| 09/04/2021 93221
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO " —
08/04/2021 CONTA DE AGUA 43.776.517/0001-80 ESTADO DE 836 PAULSY 11.001 [AGUA E ESGOTO 11 |utilidades publicas (7) 98,32| 09/04/2021 | 285520
09/04/2021 5062564 38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 1.016 ESﬁg%?\‘Apsl os 1 [Recursos humanos () 165,58 23/04/2021 | 115621
09/04/2021 16778 01.485.576/0001-59 COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA | 6.003 |MATERIAIS DE g |Qutros materiais de 115,50| 23/04/2021 | 115631
ESCRITORIO consumo
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE .
12/04/2021 4092 08.190.010/0001-49 CARTORS E CONVENIOS LTOR 1.017 |VALE ALIMENTAGAO | 1 [Recursos humanos (5) 2.456,46| 23/04/2021 | 115771
13/04/2021 2752 06.921.674/0001-05 ROBERT CARDOSO CORTEZ - ME 8.007 f&%‘gﬁilgi 8 [outros servigos de terceiros 318,00| 230412021 | 115806
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ASSESSORIA
13/04/2021 2420493 61.600.839/0001-55 ESCOLA 2017 oo oz 2 [Recursos humanos (6) 187,00| 23/04/2021 | 115735
19/04/2021 565 19.846.825/0001-50 COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 25’,:‘;;\‘%50 os 5 [Generos alimenticios 19.333,04| 23/04/2021 | 115701
19/04/2021 566 19.846.825/0001-50 COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 1.015 ES;E'I%’?&RDES 1 [Recursos humanos () 1.663,96| 23/04/2021 | 115702
eSS CoTETeTo o SR POR AR
2210412021 2743 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVIGOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 [Recursos humanos (6) 8.048,24| 29/04/2021 32264
R SR PR
2210412021 2743 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVIGOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 [Recursos humanos (6) 994,73| 29/04/2021 | 824612
22/04/2021 144316 44.468.684/0001-26 COFRANA VEICULOS LTDA 16.006 [DESP COM VEICULOS | 16 [Outras despesas 530,30| 29/04/2021 31910
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
27/04/2021 11381 51.829.075/0001-10 CONSULTORIA LA - Eop 2015 G0 2 [Recursos humanos (6) 852,00| 29/04/2021 32261
28/04/2021 DARF 00.394.460/0474-58 :‘:"é’\é'g;if'o DAFAZENDA-RECEITA | 4 510 ||RRF S/SALARIO 1 |Recursos humanos (5) 643,10 29/04/2021 | 421308
29/04/2021 DARF 00.394.460/0474-58 :‘:"é"é'g;if'o DA FAZENDA - RECEITA 1.011 |PIS S/FOLHA 1 |Recursos humanos (5) 440,13| 20/04/2021 | 421367
280412021 RScRc'):LHGgés 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 [FGTS 1 [Recursos humanos () 15,49| 29/04/2021 | 527952
280412021 RSCR('):LHG;IQS 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 [FGTS 1 [Recursos humanos () 3.450,07| 29/04/2021 | 527942
VCTOS - AUX
28/04/2021 HOLERITE 162.109.438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1021 [y T RATIVO 1 [Recursos humanos () 1.835,70| 29/04/2021 4489
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
28/04/2021 HOLERITE 215.449.838-83 OLVEIRA 1024 [ e TRATVO 1 [Recursos humanos () 4.204,53| 29/04/2021 4619
28/04/2021 HOLERITE 081.491.698-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1.028 |VCTOS- 1 [Recursos humanos () 2.164,45| 20/04/2021 4596
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28/04/2021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1034 [y NG 1 |Recursos humanos (5) 1.364,28| 20/04/2021 | 140931
28/04/2021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1008 {5708 o 1 |Recursos humanos (5) 2.215,90| 20/04/2021 4610
28/04/2021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 1.682,92| 20/04/2021 4609
28/04/2021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1008 {5708 o 1 |Recursos humanos (5) 2.548,31| 20/04/2021 4585
LAURA HELENA ANDRADE QUEIROZ VCTOS - TERAPEUTA
28/04/2021 HOLERITE 418.956.098-79 MARTING 1038 |5C oac 1 |Recursos humanos (5) 2.853,22| 200042021 | 140892
28/04/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1008 {5108 o 1 |Recursos humanos (5) 1.621,09| 20/04/2021 | 140934
28/04/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1008 {5708 o 1 |Recursos humanos (5) 600,00| 20/04/2021 | 140923
28/04/2021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1034 |[TOS - PORT EIRO7 | 1 |Recursos humanos (5) 2.640,83| 20/04/2021 4612
28/04/2021 HOLERITE 410.787.508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1008 {5708 o 1 |Recursos humanos (5) 3.476,31| 200042021 | 140865
28/04/2021 HOLERITE 835.420.516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1.036 [VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 2.731,64| 20/04/2021 4584
28/04/2021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1008 {5108 o 1 |Recursos humanos (5) 1.944,47| 29/04/2021 4616
28/04/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 |YSTOS “ASSISTENTE | 4 |Recursos humanos (s) 2.602,67| 20/04/2021 4614
28/04/2021 HOLERITE 325.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1037 |YCTOS - SERV 1 |Recursos humanos (5) 1.325,02| 20/04/2021 | 140876
g " |GERAISIOPERAC S
28/04/2021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1028 {5708 o 1 |Recursos humanos (5) 2.004,26| 29/04/2021 4620
voToS =
28/04/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.439 [ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 670,35| 20/04/2021 | 140943
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
28/04/2021 PREVID SOCIAL 29.979.036/0001-40  |g i 1.009 [INSS 1 |Recursos humanos (5) 15.24501| 29/04/2021 | 827935
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO " -
30/04/2021 CONTA DE AGUA 43776517/0001-80 | Caiat S DR SAG PAULG 11.001 |AGUA E ESGOTO 11|Utilidades publicas (7) 98,32| 05/05/2021 8512
TERMO DE LAURA HELENA ANDRADE QUEIROZ VCTOS - TERAPEUTA
01/05/2021 RESCISAG 418.956.098-79 MARTING 1038 |5 oac 1 |Recursos humanos (5) 2.947,90| 11052021 | 104748
TELEFONIA/ " .
03/05/2021 6656279 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 10,005 | 401 U NICACOES 11|Utilidades publicas (7) 178,10 10/05/2021 | 791094
TELEFONIA/ " .
03/05/2021 6656293 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 10,005 | 401 NICACOES 11|Utilidades publicas (7) 164,79 10/05/2021 | 769666
04/05/2021 12236 09.332434/0001-78  |[POSTO MARIO ROBERTO JANJAO LTDA | 12.001 [SOMBUSTVEIS £ 15| compustivel 1.223,00| 05/05/2021 | 750886
04/05/2021 184206324 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 [ENERGIA ELETRICA |11 |Utilidades pablicas (7) 2.145,00| 11052021 | 243837
TERMO DE VCTOS -
04/05/2021 RESCISAG 410.787.508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1028 | L5 IOADORES 1 |Recursos humanos (5) 4.007,16| 12/052021 | 138251
04/05/2021 175851 47.961.628/0002:06  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 [VALE TRANSPORTE | 1 |Recursos humanos (5) 184,50| 05/05/2021 | 750397
05/05/2021 570 19.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5002 [SENEROS 5 |Géneros alimenticios 19.201,30| 10/05/2021 | 38959
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
07/05/2021 232 08.232721/0001-39  |ymaaLHO LTOA 2008 [TtV 2 |Recursos humanos (6) 226,80| 10/05/2021 | 39548
COMERCIAL KATIFA COMERCIO DE CAMA/ MESA E Outros materiais de
07/05/2021 2043 02.888.744/0001-10 oL CHORS LTOA EPp 6001 (=t 6 |coneoumo 3.000,00| 1000572021 | 39129
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ASSESSORIA
08/05/2021 2451149 61.600839/0001-5 | ZSNoY 2017 oo oIz 2 |Recursos humanos (6) 187,00| 18/05/2021 | 950735
10/05/2021 o A 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 |Recursos humanos (5) 619,53| 10/05/2021 | 546795
10/05/2021 5840 28.087.490/0001-24  |C: - R EQUIP. DEPROTEGAO EIRELLI-| 15 51 (EQUIPAMENTOS DE | 16105 ras despesas 4.916,40| 18/05/2021 | 950841
ME SEGURANCA
11/05/2021 5085732 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 [SEOURO OF o 1 |Recursos humanos (5) 165,58| 12/05/2021 | 230024
SERVICOS DE - !
11/05/2021 3910 06.123.031/0001-16  |L.S. RAMOS INFORMATICA ME 8.007 [ ATion 8 |outros servios de terceiros 617,00| 18/05/2021 | 950906
11/05/2021 236930 47.906.950/0061-62  |MAGAZINE LUIZA S.A 13.001 |BENS E MATERIAS 1,5 |Bens e maleriais 5.508,00( 13/05/2021 | 268907
PERMANENTES permanentes
12/05/2021 2814 06.921.674/0001-05  |ROBERT CARDOSO CORTEZ - ME 8007 [SERVICOS DF 8 |outros servios de terceiros 318,00| 18/05/2021 | 950891
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE 5
12/05/2021 4543 08.190010/0001-49 | e N0 LToA 1.017 [VALE ALIMENTAGAO | 1 |Recursos humanos (5) 2.456,46| 18/05/2021 | 950833
LUIZ TONIN ATACADISTA E MAT. LIMPEZA E HIG. |  |Outros materiais de
12/05/2021 39776 24.896.4250024-85 | oo I A 6.004 [SAC AL 6 |coneoumo 1.204,44| 18/05/2021 | 950732
13/05/2021 RN 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 |Recursos humanos (5) 1.644,58| 12/05/2021 | 564760
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/05/2021 10032793 e6.9899550001-21 |3 S e e 1005 | e sTicone | 1 [Recursos humanos (5) 157,59 02/06/2021 | 219409
17/05/2021 12801 11.490.563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME | 6.004 |MAT: LIMPEZAEHIG. | ¢ |Outros materiais de 2.00350| 21/05/2021 | 117115
PESSOAL consumo
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
17/05/2021 174095 07.196.444/0001-93  |RoSS B = FONE 6.004 [SAC AL 6 |oaneet 580,04| 21/05/2021 | 116846
SERV CONSERV - -
18/05/2021 7 41.482.669/0001-44  |LUCIAHELENA DOS SANTOS SOUSA | 8.005 [ 50 8 |outros servios de terceiros 270,00| 22/06/2021 | 221508
TS TN TEGRAT ComERTTo T SERV P ORTARTA=
18/05/2021 2781 18.155.966/0001-63  [PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 |VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 8.048,24| 28/052021 | 231780
RESRHES R CoMERTTo T SER PR TR
10/05/2021 2781 18.155.966/0001-63  [PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 |VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 094,73| 28/05/2021 | 842280
19/05/2021 33 34.344.194/0001-64  |JOHN LUIS DA SILVA 16870371830 8005 [SERY CONSERV 8 |outros servios de terceiros 850,00 21/05/2021 3327
19/05/2021 572 19.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5002 [SENEROS 5 |Géneros alimenticios 20537,40| 21/05/2021 | 116957
19/05/2021 573 10.846.825/0001-50  [COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 1.017 |VALE ALIMENTAGAO | 1 |Recursos humanos (5) 1.696,64| 21/05/2021 | 116958
19/05/2021 7656 07.512.076/0001-45  [SANDRA SAHEKI NAKAMURA ME 6.002 [MATERIAIS DE g |Qutros materials de 405,00| 21/05/2021 | 116847
CONSUMO consumo
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
20/05/2021 20032998 e6.9899550001-21 | Lo e 1005 | sTiconE | 1 [Recursos humanos (5) 157,59 21/05/2021 | 116845
21/05/2021 45673 01.485.576/0002-30  |COMERCIO DE PAPEIS PRISCILALTDA | 6.003 |MATERIAIS DE g |Qutros materiais de 620,30 02/06/2021 | 219395
ESCRITORIO consumo
21/05/2021 174317 07.196.444/0001-03  [HARUS IND E COMERCIO DE 6.004 [MAT-LIMPEZAEHIG. | ¢ |Outros materiais de 509,47| 25/05/2021 | 746324
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24/05/2021 11452 51.829.075/0001-10 CONSULTORIA L ToA  Eop 2015 2200 2 [Recursos humanos (6) 852,00| 28/05/2021 | 231778
25/05/2021 3738 67.065.839/0001-89 PIMENTA PNEUS LTDA - ME 8.006 \S/EF*C‘(J“L"QQUTENQAO 8 [outros servigos de terceiros 410,00| 28/05/2021 | 231773
25/05/2021 5282 67.065.839/0001-89 PIMENTA PNEUS LTDA - ME 8.006 \S/EF*C‘(J“L"QQUTENCAO 8 [outros servigos de terceiros 1.160,00| 28/05/2021 | 231774
27/05/2021 DARF 00.394.460/0474-58 ’I‘:"E”\[‘)'ggif'o DA FAZENDA - RECEITA 1.010 |IRRF S/SALARIO 1 [Recursos humanos (5) 380,78| 28/05/2021 | 444457
27/05/2021 DARF 00.394.460/0474-58 ’I‘:"E”\[‘)'ggif'o DA FAZENDA - RECEITA 1.011 |PIS SIFOLHA 1 [Recursos humanos (5) 423,88 28/05/2021 | 444056
27/05/2021 FGTS 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 [FGTS 1 [Recursos humanos (5) 15,49| 28/05/2021 | 542287
27/05/2021 FGTS 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 [Recursos humanos (5) 3.166,00 28/05/2021 | 542207
27/05/2021 HOLERITE 162.109.438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1021 |VETOS - AUX 1 [Recursos humanos (5) 1.835,70| 28/05/2021 10558
109 921 | ADmINISTRATIVO 895
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
27/05/2021 HOLERITE 215.449.838-83 OLVEIRA 1024 [ AT 1 [Recursos humanos (5) 4.204,53| 28/05/2021 10757
27/05/2021 HOLERITE 081.491.698-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1.028 \c/ﬁlTSASDbREs 1 [Recursos humanos (5) 2.115,40| 28/05/2021 10686
27/05/2021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1.034 xICGTlgsDI'UP&Rg EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1.817,61| 28/05/2021 | 198065
27/05/2021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1.028 \c/ﬁlTSASDbREs 1 [Recursos humanos (5) 2.419,65| 28/05/2021 10724
27/05/2021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 1.682,92| 28/05/2021 10723
27/05/2021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1.028 ‘éf“T&SD'ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.470,92| 28/05/2021 10687
27/05/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 ‘éf“T&SD'ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.269,80| 28/05/2021 | 198049
27/05/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 ‘éf“T&SD'ORES 1 [Recursos humanos (5) 600,00| 28/05/2021 | 198049
27/05/2021 HOLERITE 354.505.628-70 LINIQUER DINIZ DE ANDRADE 1.034 xICGTlglsDI'UP'S\‘ROT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1.236,01| 31/05/2021 10758
27/05/2021 HOLERITE 450.871.781-14 MARIA LUIZA DA SILVA 1.038 ‘C’)(éL?:i(':TERAPEUTA 1 [Recursos humanos (5) 1.368,36| 02/06/2021 | 192726
27/05/2021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1.028 ‘éf“T&SD'ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.150,78| 28/05/2021 10722
27/05/2021 HOLERITE 835.420.516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1.036 [VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 2.731,64| 28/05/2021 10688
27/05/2021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1.028 ‘éf“T&SD'ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.445,56| 28/05/2021 10721
27/05/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 ‘S’SE?ASL' ASSISTENTE | 1 | zecursos humanos (5) 2.602,67| 28/05/2021 10725
27/05/2021 HOLERITE 325.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1.037 [VCTOS - SERV 1 [Recursos humanos (5) 1.485,74| 28/05/2021 | 197924
128 937 | GERAISIOPERAC 485,
27/05/2021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.028 ‘éf“T&SD'ORES 1 [Recursos humanos (5) 1.937,62| 28/05/2021 10758
ToToS
27/05/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.439 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 716,85| 28/05/2021 | 198127
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
2710512021 PREVID SOCIAL 29.979.036/0001-40 SOCIAL 1.009 [INSS 1 [Recursos humanos () 14570,77| 28/05/2021 | 842276
01/06/2021 188928748 33.050.196/0001-88 CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 |ENERGIA ELETRICA |11 [Utilidades publicas (7) 2.150,31| 15/06/2021 | 116463
03/06/2021 6851131 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11.005 | TELEFONIA/ 11 |Utilidades publicas (7) 178,10| 15/06/2021 | 116472
208 : 995 |comunicacoes P g
TELEFONIA / " —
03/06/2021 68551148 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 10,005 | 401 NICACOES 11 |Utilidades publicas (7) 174,74| 15/06/2021 | 116473
COMBUSTIVEIS E ]
04/06/2021 12413 09.382.434/0001-78 POSTO MARIO ROBERTO JANJAO LTDA | 12,001 | {obee 20 K. 12 [Combustivel 1.147,00| 08/06/2021 | 170626
07/06/2021 576 19.846.825/0001-50 COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 25’,:‘;?\‘?% os 5 [Géneros alimenticios 21.502,13| 08/06/2021 | 170301
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO " —
08/06/2021 CONTA DE AGUA 43.776.517/0001-80 ESTADO DE 836 PAULSY 11.001 [AGUA E ESGOTO 11 |utilidades publicas (7) 134,84| 18/06/2021 | 291381
09/06/2021 5109309 38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 1.016 ESﬁg%?\‘A'?EI os 1 [Recursos humanos () 165,58 15/06/2021 | 140222
09/06/2021 2253 04.757.034/0001-86 LS. RAMOS INFORMATICA ME 13001 |BENS EMATERIAS |, 5 |Bens e materiais 890,00 15/06/2021 | 140631
PERMANENTES permanentes
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
10/06/2021 303 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTOA 2008 [TtV 2 [Recursos humanos (6) 200,00| 15/06/2021 | 141093
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
10/06/2021 303 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTOA 2008 [TtV 2 [Recursos humanos (6) 128,20 08/06/2021 | 170604
11/06/2021 176851 47.961.628/0002-06 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 |VALE TRANSPORTE | 1 [Recursos humanos (5) 184,50| 15/06/2021 | 140247
SERVIGOS DE ) -
11/06/2021 3940 06.123.031/0001-16 L.S. RAMOS INFORMATICA ME 8.007 INFORMATICA 8 [Outros servicos de terceiros 500,00( 15/06/2021 141146
11/06/2021 250747 01.501.125/0003-20 R.A PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA | 16.005 [DESP COM IMOVEIS | 16 [Outras despesas 421,80| 18/06/2021 | 174685
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ASSESSORIA
12/06/2021 2480674 61.600.839/0001-55 EsCOLA 2017 o oIz 2 [Recursos humanos (6) 187,00 25/06/2021 21185
14/06/2021 2872 06.921.674/0001-05 ROBERT CARDOSO CORTEZ - ME 8.007 ﬁi%‘gﬁilgi 8 [outros servigos de terceiros 318,00| 15/06/2021 | 141143
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE .
14/06/2021 5042 81.900.100/0001-49 ARTORS E CONVENIOS LTOR 1.017 |VALE ALIMENTAGAO | 1 [Recursos humanos (5) 2.456,46| 18/06/2021 17456
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/06/2021 10033372 66.989.955/0001-21 FOSP FRANGA REGIAD 1005 | sTiconE | 1 [Recursos humanos (5) 157,59| 01/07/2021 | 286722
ALFA FRANCA MATERIAIS ELETRICOS BENS E MATERIAS Bens e materiais
17/06/2021 2802 13.586.069/0001-90 on 13001 | oEre S e 13| o artee 2.979,80| 22/06/2021 | 417653
18/06/2021 17233 01.485.576/0001-59 COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA | 6.006 |MAT DIDATICOS & g |Qutros materiais de 130,50| 25/06/2021 20947
PEDAGOGICOS consumo
21/06/2021 579 19.846.825/0001-50 COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 25’,:‘;’;?% os 5 [Generos alimenticios 19.560,09| 25/06/2021 21159
21/06/2021 580 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 1.015 ES:\ZII(EZII%?\IOARDIE)S 1 |Recursos humanos (5) 3.249,61| 25/06/2021 | 21160
eSS CoTETOTo o R
22/06/2021 2819 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVIGOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 [Recursos humanos (6) 8.048,24| 25/06/2021 21532
R SRR
22/06/2021 2819 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVIGOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 [Recursos humanos (6) 994,73| 06/07/2021 | 870976
22106/2021 83774 47.960.950/0016-08 MAGAZINE LUIZA S.A 13,001 |BENSEMATERIAS |, 5]Bens e materiais 939,90| 25/06/2021 20836
PERMANENTES permanentes
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LUIZ TONIN ATACADISTA E

MAT. LIMPEZA E HIG.

Outros materiais de

23/06/2021 40332 24.896.42500024-85 |00 ol IR AR 6.004 |SES N 6 |oaioe ™ 2.641,35| 20/06/2021 | 318863
24/06/2021 757 32.778.969/0001-84 V.M. PIACENTI RELOGIOS DE PONTO | 6.002 [MATERIAIS DE g |Qutros materiais de 190,00 29/06/2021 | 318931
CONSUMO consumo
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
24/06/2021 175632 07.196.444/0001-03  |203FS TO S CONS 6.004 |MET N 6 |oaioe ™ 416,00| 29/06/2021 | 318756
CASA DA BORRACHA E CORREIAS MATERIAIS DE Outros materiais de
28/06/2021 97218 01.601.108/0001-00 oA enp 6002 | SN aNG 6 |ouioe ™ 123.35| 20/06/2021 | 318874
20/06/2021 198 14.975.461/0001-94 DAGNALDO FERREIRA MESSIAS 8.004 |SERV CONSERV 8 [outros servigos de terceiros 361,63| 06/07/2021 | 21487
7 994 lequipAMENTOS N !
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
20/06/2021 11482 s1820.0750001-10 | K o 2015 2200 2 [Recursos humanos (6) 852,00 01/07/2021 | 287240
30/06/2021 DARF 00.394.460/0474-58 ’I‘:"é’\[‘)'ggif'o DAFAZENDA-RECEITA | 4 510 ||RRF S/SALARIO 1 [Recursos humanos (5) 326,42| 06/07/2021 | 471394
30/06/2021 DARF 00.394.460/0474-58 ’I‘:"é’\[‘)'ggif'o DAFAZENDA-RECEITA | 4 413 |pis S/FOLHA 1 [Recursos humanos (5) 401,35| 06/07/2021 | 471298
30/06/2021 FGTS 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 [FGTS 1 [Recursos humanos (5) 15,49| 06/07/2021 | 571119
30/06/2021 FGTS 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 [FGTS 1 [Recursos humanos (5) 3.148,67| 06/07/2021 | 571040
30/06/2021 HOLERITE 162.109.438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1021 |VETOS - AUX 1 [Recursos humanos (5) 1.835,70| 29/06/2021 6903
109 921 | ADmINISTRATIVO 895
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
30/06/2021 HOLERITE 215.449.838-83 OLVEIRA 1024 [ AT 1 [Recursos humanos (5) 4.204,53| 20/06/2021 7103
30/06/2021 HOLERITE 081.491.698-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1.028 \éﬁlTSASDbREs 1 [Recursos humanos (5) 2.207,11| 20/06/2021 6986
30/06/2021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1.034 xgg%l'upﬁ\g EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1.754,14| 29/06/2021 | 182556
30/06/2021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1.028 \éﬁ-eroASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.571,33| 20/06/2021 7087
30/06/2021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 1.682,92| 29/06/2021 7061
30/06/2021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1.028 \éﬁ-eroASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 1.982,41| 29/06/2021 6977
30/06/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éﬁ-eroASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 1.670,27| 20/06/2021 | 182572
30/06/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éﬁ-eroASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 600,00 29/06/2021 | 182537
30/06/2021 HOLERITE 354.505.628-70 LINIQUER DINIZ DE ANDRADE 1.034 xgg%l'upﬁ\g EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1.899,07| 29/06/2021 7062
30/06/2021 HOLERITE 450.871.781-14 MARIA LUIZA DA SILVA 1.038 ‘C’)EL?;(':TERAPEUTA 1 [Recursos humanos (5) 1.850,04| 29/06/2021 | 182525
30/06/2021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1.028 |VCTOS- 1 [Recursos humanos (5) 2.157,26| 20/06/2021 7036
CUIDADORES
30/06/2021 HOLERITE 835.420.516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1.036 [VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 2.717,42| 20/06/2021 6970
30/06/2021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1.028 \éﬁ-eroASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 1.975,63| 29/06/2021 6992
30/06/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 ‘S’SE?ASL' ASSISTENTE | 1 | zecursos humanos (5) 2.602,67| 20/06/2021 7096
30/06/2021 HOLERITE 325.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1.037 [VCTOS - SERV 1 |Recursos humanos (5) 1.35572| 20/06/2021 | 182371
128 937 | GERAISIOPERAC 395
30/06/2021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 2.113,13| 20/06/2021 7089
T
30/06/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.439 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 716,85| 29/06/2021 | 182629
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
30/06/2021 i SOCTAL 29979.036/0001-40  [SST 1.009 |INSS 1 |Recursos humanos (5) 13.785,31| 06/07/2021 | 871014
SERV CONSERV ) -
30/06/2021 53 24.715.931/0001-34  [ADRIANO FALEIROS DA SILVA 8.004 8 |outros servios de terceiros 620,00 06/07/2021 | 214484
EQUIPAMENTOS
JG COMERCIO DE MATERIAIS -
01/07/2021 123 40.886.497/0001-01 L ETeas Loon 16.005 |DESP COM IMOVEIS | 16|Outras despesas 730,60| 06/07/2021 | 286897
01/07/2021 193953789 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 [ENERGIA ELETRICA |11 |Utilidades pblicas (7) 2.361,49| 13/07/2021 | 602042
02/07/2021 12520 09.382.434/0001-78 POSTO MARIO ROBERTO JANJAO LTDA | 12.001 ESSRBIEE\'\,\?EESE 12 [combustivel 1.120,00| 06/07/2021 | 287295
TELEFONIA/ " —
03/07/2021 7047998 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11,005 | (o NICACOES 11| Utilidades publicas (7) 184,76| 08/07/2021 | 732973
TELEFONIA/ " —
03/07/2021 70480009 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11,005 | (o NICACOES 11| Utilidades publicas (7) 179,79| 08/07/2021 | 732985
05/07/2021 3995 03.246.708/0001-15 LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCAEPP | 6.006 |MAT DIDATICOSE g |Oulros materiais de 450,00| 06/07/2021 | 286926
PEDAGOGICOS consumo
06/07/2021 586 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 SE’;‘AET\‘?% os 5 |Generos alimenticios 18.924,71| 08/07/2021 | 462451
ONTED D RATNCR L -
ASSISTENCIA MEDICA
06/07/2021 212399 45.309.606/0001-41  |SOC.COOP.SERVG.MEDICOS 1002 [ e 1 |Recursos humanos (5) 396,65 01/07/2021 | 286595
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
06/07/2021 200210621 215.449.838-83 LR 1024 [ 1 |Recursos humanos (5) 6.475,61| 06/07/2021 | 21589
06/07/2021 200250621 835.420.516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1,036 |VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 3.688,86| 06/07/2021 | 21570
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
08/07/2021 337 0823272100130 |Jor MENETA = 2008 |y 1 |Recursos humanos (5) 199,80| 13/07/2021 | 443444
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO " .
08/07/2021 SABESP 43.776.517/0001-80 EeTADO DE Aty PAULS 11.001 |AGUA E ESGOTO 11| Utilidades publicas (7) 79.22| 13/07/2021 | 601939
09/07/2021 5132052 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1.016 ggﬁg%?\lzsl os 1 |Recursos humanos (5) 165,58| 22/07/2021 | 574435
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE -
09/07/2021 5481 08.190.01000001-49 |/ A e o 1.017 [VALE ALIMENTAGAO | 1 |Recursos humanos (5) 2.456,46| 13/07/2021 | 443156
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ASSESSORIA
10/07/2021 2514086 61.600.839/0001-55 Eetorn 2017 |[SSESSRY 1 |Recursos humanos (5) 187,00| 22/07/2021 | 574688
PAULO ANTONIUCCI RODRIGUES DE BENS E MATERIAS Bens e materiais
12/07/2021 12572 03.330.861/0001-26 EAULA Eop 13001 |2ERe =R [] indstdiiind 356,00 20/07/2021 9504
13/07/2021 3992 06.123.031/0001-16 L.S. RAMOS INFORMATICA ME 8.007 ﬁ\‘if)vg{fﬁilgi 8 |outros servios de terceiros 450,00 22/07/2021 | 574965
SERVICOS DE ) -
14/07/2021 2932 06.921.674/0001-05 ROBERT CARDOSO CORTEZ - ME 8.007 INFORMATICA 8 |Outros servicos de terceiros 318,00 20/07/2021 10338
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
14/07/2021 176797 07.196.444/0001-93  |RSS MO = FONE 6.004 (AN 6 oanos o 1.006,00| 20/07/2021 10110
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
14/07/2021 176797 07.196.444/0001-93  |ROSS MO = FONE 6.004 (AN 6 oanos 1.005,34| 20/07/2021 10111
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16/07/2021 10033937 66.989.955/0001-21 HOSP ERANCA REGIAO 1005 | sricong | L |Recursos humanos (5) 157,59| 03/08/2021 | 320778
10/07/2021 589 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 fﬁ’h\‘ﬂﬁ‘?% os 5 |Generos alimenticios 21.402,48| 20/07/2021 9890
REFEIGAO DE
10/07/2021 590 19.846.625/0001-50  [COZINHA IND. SANTA CLARADE ASSIS | 1015 | S5EIAR OF 1 [Recursos humanos (5) 3.307,32| 200772021 9899
21/07/2021 13049 11.490.563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME | 6.004 |MAT. LIMPEZAEHIG. | ¢ |Outros materiais de 1.844,45| 22/07/2021 | 574964
PESSOAL consumo
21/07/2021 178473 47.961.628/0002-06 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 [VALE TRANSPORTE | 1 |Recursos humanos (5) 193,10 22/07/2021 | 574449
S TN TESRAT COMERTTO T SERTFORTRRTR
23/07/2021 2854 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 [Recursos humanos (6) 994,73| 03/08/2021 | 887431
REFRHES R CUTERTTO D SERT PR
23/07/2021 2854 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 8.048,24| 03/08/2021 | 321201
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
23/07/2021 11605 s1820.0750001-10 | K o 2015 2200 2 [Recursos humanos (6) 923,00| 03/08/2021 | 321198
26/07/2021 3811 67.065.839/0001-89 PIMENTA PNEUS LTDA - ME 8.006 \?EEXJ'L"SQUTENCAO 8 [outros servigos de terceiros 60,00 05/08/2021 | 425133
26/07/2021 17527 01.485.576/0001-59 COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA | 6.003 |MATERIAIS DE g |Qutros materiais de 184,40| 03/08/2021 | 320734
ESCRITORIO consumo
20/07/2021 DARF 00.394.460/0474-58 :\:AIIEI\L‘)E;AE\?IO DAFAZENDA-RECEITA | 4 510 ||RRF S/SALARIO 1 [Recursos humanos (5) 176,32| 03/08/2021 | 484806
20/07/2021 DARF 00.394.460/0474-58 :\:AIIEI\L‘)E;AE\?IO DAFAZENDA-RECEITA | 4 510 ||RRF S/SALARIO 1 [Recursos humanos (5) 94,44| 03/08/2021 | 484833
20/07/2021 DARF 00.394.460/0474-58 :\:AIIEI\L‘)E;AE\?IO DAFAZENDA-RECEITA | 4 510 ||RRF S/SALARIO 1 [Recursos humanos (5) 411,57| 03/08/2021 | 484922
20/07/2021 RSC?(’):L-HGE(IBATS 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 [Recursos humanos (5) 15,49| 03/08/2021 | 587418
20/07/2021 RSC?(’):L-HGE(IBATS 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 [Recursos humanos (5) 3.208,22| 03/08/2021 | 587372
VCTOS - AUX
20/07/2021 HOLERITE 162.109,438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1021 [ VG 1 [Recursos humanos (5) 1.835,70| 30/07/2021 0172
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
20/07/2021 HOLERITE 215.449.838-83 OLVEIRA 1024 [ 1 [Recursos humanos (5) 1.582,60| 30/07/2021 9414
20/07/2021 HOLERITE 081.491.698-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1.028 \éfJ-IrDOASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.254,98| 30/07/2021 9316
20/07/2021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1.034 xICGT&SDI'UP%ROT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1.739,47| 30072021 | 161447
20/07/2021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1.028 \éfJ-IrDOASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.375,65| 30/07/2021 9392
20/07/2021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 1.682,92| 30/07/2021 9393
20/07/2021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1.028 \éfJ-IrDOASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 1.973,30| 30/07/2021 9314
20/07/2021 HOLERITE 364.490.768--44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éfJ-IrDOASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 1.704,50| 30/07/2021 | 161458
20/07/2021 HOLERITE 364.490.768--44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éfJ-IrDOASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 600,00 30/07/2021 | 161433
20/07/2021 HOLERITE 354.505.628-70 LINIQUER DINIZ DE ANDRADE 1.034 xICGT&SDI'UP%ROT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 2.001,15| 30/07/2021 9409
20/07/2021 HOLERITE 450.871.781-14 MARIA LUIZA DA SILVA 1.038 g%L?DiéTERAPEUTA 1 [Recursos humanos (5) 1.746,79| 30/07/2021 | 161425
20/07/2021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1.028 \éﬁlT&sD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 2.093,65| 30/07/2021 9407
20/07/2021 HOLERITE 835.420.516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1.036 [VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 968,59| 30/07/2021 9312
20/07/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 \S’SECI’:L' ASSISTENTE | 1 | pecursos humanos (5) 2.692,67| 30/07/2021 9402
20/07/2021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 1.949,72| 30/07/2021 9408
20/07/2021 HOLERITE 325.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1.037 [VCTOS - SERV 1 [Recursos humanos (5) 1.35572| 30/07/2021 | 161274
128 937 | GERAISIOPERAC 395
20/07/2021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 1.897,47| 30/07/2021 0418
b Al
20/07/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.439 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 716,85| 30/07/2021 | 161580
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
29/07/2021 i SOCTAL 29979.036/0001-40 [0 ST 1.009 |INSS 1 |Recursos humanos (5) 14.111,34| 03/08/2021 | 887441
SERRALHERIA SAO TOMAS DE FRANCA BENS E MATERIAS Bens e materiais
30/07/2021 2548 65.758.666/0001-59 i 13001 |oEre S S 13| o antos 2.161,25| 03/08/2021 | 320619
02/08/2021 140777 68.101.633/0001-20  |MELLIM E JARDIM LTDA ME 11.002 ?CE(?;RPE?S)T AGENS 111 |utilidades pablicas (7) 15,65| 03/08/2021 | 320723
SERVIGOS DE ) -
03/08/2021 4017 06123.031/0001-16 L.S. RAMOS INFORMATICA ME 8007 |SER RS o 8 |outros servios de terceiros 540,00 10/08/2021 | 110208
03/08/2021 12583 09.382.434/0001-78 POSTO MARIO ROBERTO JANJAO LTDA | 12.001 (L:LCJ)E';MR?;SCE:\]/E:ESSE 12|combustivel 1.202,00| 05/08/2021 | 425135
ONTED D FRATCR = -
ASSISTENCIA MEDICA
03/08/2021 214642 45.300.606/0001-41  |SOC.COOP.SERVG.MEDICOS 1002 |7 e OGIh 1 [Recursos humanos () 396,65| 03/08/2021 | 321057
TELEFONIA/ " .
03/08/2021 7242264 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11,005 | (N ICACOES 11| Utilidades publicas (7) 194,10| 10/08/2021 | 379301
TELEFONIA/ " .
03/08/2021 7242271 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11,005 | (N ICACOES 11| Utilidades publicas (7) 187,36| 10/08/2021 | 379323
03/08/2021 198602275 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 |[ENERGIA ELETRICA | 11|Utilidades pablicas (7) 2.655,30| 10/08/2021 | 379060
05/08/2021 9008 56.546.765/0001-86  |MIRIAM ENGLER ANDALAFT 6.006 |MATDIDATICOSE | ¢ |Outros materiais de 122,20| 10/08/2021 | 937741
PEDAGOGICOS consumo
05/08/2021 SEGURO DOBLOO 17.197.385/0001-21  |ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A | 16.016 \S/E?Bc%'iggE 16 |Outras despesas 1.319,91| 10/08/2021 | 36858
06/08/2021 594 10.846.825/0001-50  |[COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 25’,:‘/3"\‘?% os 5 |Géneros alimenticios 10.826,83| 10/08/2021 | 937026
06/08/2021 595 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 1.015 ES;E'I%’?&RDES 1 |Recursos humanos (5) 3.138,15| 10/08/2021 | 937027
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO " .
07/08/2021 SABESP 43.776.517/0001-80 EoTADO DE Aty PAULS 11.001 |AGUA E ESGOTO 11| Utilidades publicas (7) 105,35| 10/08/2021 | 378957
09/08/2021 5167036 38.727.707/0001-57  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1.016 Egﬁg%?\lzsl os 1 |Recursos humanos (5) 182,07| 12/08/2021 | 990247
JG COMERCIO DE MATERIAIS ]
09/08/2021 195 40.886.497/0001-01 B ETRICOS LTDA 16.005 [DESP COM IMOVEIS |16 [Outras despesas 2.801,78| 10/08/2021 | 936990
09/08/2021 4031 06.123.031/0001-16 L.S. RAMOS INFORMATICA ME g.007 |SERVICOS DE 8 [outros servigos de terceiros 290,00| 12/08/2021 | 990725

INFORMATICA
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10/08/2021 439 08.232.721/0001-39 | Jor MEREINE S 2008 |tV 2 [Recursos humanos (6) 223,50| 12/08/2021 | 990714
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE .
11/08/2021 6025 08.190.01000001-49 | e S LT 1.017 |[VALE ALIMENTAGAO | 1 |Recursos humanos (5) 2.456,46| 24/08/2021 | 547066
11/08/2021 13139 11.490.563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME | 6.004 |MAT. LIMPEZAEHIG. | ¢ |Outros materiais de 440,00 12/08/2021 | 990720
PESSOAL consumo
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ASSESSORIA
11/08/2021 2540067 61.600.839/0001-55 ESCoLn 2017 I, 2 [Recursos humanos (6) 187,00| 24/08/2021 | 546951
11/08/2021 179556 47.961.628/0002-06 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 [VALE TRANSPORTE | 1 |Recursos humanos (5) 193,10 12/08/2021 | 990264
SERVIGOS DE - -
12/08/2021 2987 06.921.674/0001-05 ROBERT CARDOSO CORTEZ - ME 8.007 | o 8 [outros servigos de terceiros 318,00| 24/08/2021 | 547285
12/08/2021 6224 28.087.490/0001-24  |C.C.R. EQUIP.DE PROTEGAO EIRELLI | 16.010 Egg'up’ﬁ:",\‘%\‘: OSDE | 16|outras despesas 3.146,00| 24/08/2021 | 547086
13/08/2021 200180821 081.491.698-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1.028 ‘éﬁlTébeREs 1 [Recursos humanos (5) 2.901,07| 17/08/2021 | 29706052
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/08/2021 10034507 66.989.955/0001-21 HOSP ERANGA REGIAO 1005 |G sricong | L |Recursos humanos (5) 157,59| 02/09/2021 | 932301
19/08/2021 9036 56.546.765/0001-86 MIRIAM ENGLER ANDALAFT 6.006 |MAT DIDATICOS E g |Qutros materiais de 121,05 24/08/2021 | 547284
PEDAGOGICOS consumo
20/08/2021 601 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 iﬁ’h“ﬂ'éi?% os 5 [Géneros alimenticios 18.511,31| 24/08/2021 | 546927
TS TN TESRAT COMERTTO T SERV PR AR
24/08/2021 2801 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 994,73| 31/08/2021 | 893035
REFRHES R CUTERTTo D SERT PR
24/08/2021 2801 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 [Recursos humanos (6) 8.048,24| 26/08/2021 16697
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
26/08/2021 11690 5120075000110 | AT R s 2015 |22PE0N 2 |Recursos humanos (6) 923,00| 31/08/2021 | 347165
30/08/2021 DARF 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’g'sgif'o DA FAZENDA - RECEITA 1.010 |IRRF S/SALARIO 1 [Recursos humanos (5) 416,20| 31/08/2021 | 493615
30/08/2021 DARF 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’g'sgif'o DA FAZENDA - RECEITA 1.010 |IRRF S/SALARIO 1 [Recursos humanos (5) 44320| 31/08/2021 | 492887
30/08/2021 RSSSI:HGEJ;’;S 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 [Recursos humanos (5) 15,49| 31/08/2021 | 502072
30/08/2021 RSSSI:HGEJ;’;S 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 [Recursos humanos (5) 3.268,40| 31/08/2021 | 592989
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
30/08/2021 I SOCTAL 29979.036/0001-40 |51 1.009 |INSS 1 [Recursos humanos (5) 14.365,37| 31/08/2021 | 893020
VCTOS - AUX
31/08/2021 HOLERITE 162.109.438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1021 [ VG 1 [Recursos humanos (5) 1.835,70| 31/08/2021 | 29727907
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
31/08/2021 HOLERITE 215.449.838-83 OLVEIRA 1024 [ 1 [Recursos humanos (5) 4.205,86| 31/08/2021 | 29727918
31/08/2021 HOLERITE 081.491.698-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1.028 \éfJ-IrDOASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 1.650,26| 31/08/2021 | 297279909
31/08/2021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1.034 ¥ET§EEUP&ROT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1.648,85| 31/08/2021 | 189068
31/08/2021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1.028 \éfJ-IrDOASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.956,89| 31/08/2021 | 29727914
31/08/2021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 1.682,92| 31/08/2021 | 29727013
31/08/2021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 2.324,37| 31/08/2021 | 29727910
31/08/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 1.064,51| 31/08/2021 | 189081
31/08/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éETISASDbRES 1 |Recursos humanos (5) 600,00 31/08/2021 | 189048
31/08/2021 HOLERITE 354.505.628-70 LINIQUER DINIZ DE ANDRADE 1.034 xgg%[uPFS\JRoT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 2.415,81| 31/08/2021 | 29727915
31/08/2021 HOLERITE 450.871.781-14 MARIA LUIZA DA SILVA 1.038 ‘é%L?Di(':TERAPEUTA 1 |Recursos humanos (5) 1.746,79| 31/08/2021 | 189038
31/08/2021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1.028 \éETISASDbRES 1 [Recursos humanos (5) 2.122,15| 31/08/2021 | 29727911
31/08/2021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 1.061,01| 31/08/2021 | 29727916
31/08/2021 HOLERITE 835.420.516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1,036 |VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 2.717,42| 31/08/2021 | 29727908
31/08/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 ‘S’gzcl’:l_' ASSISTENTE | 1 | pecursos humanos (5) 2.602,67| 31/08/2021 | 29727912
31/08/2021 HOLERITE 325.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1.037 |VCTOS - SERV 1 |Recursos humanos (5) 1.35572| 31/08/2021 | 188856
128 937 | GERAISIOPERAC 395
31/08/2021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 1.880,21| 31/08/2021 | 29727917
T
31/08/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.439 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 716,85 31/08/2021 | 189132
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
31/08/2021 aiiihgstrel 29979.03600001-40 |1 ST 1.009 |INSS 1 |Recursos humanos (5) 466,00 14/09/2021 | 856714
31/08/2021 202 14.975.461/0001-94 DAGNALDO FERREIRA MESSIAS 16.005 |DESP COM IMOVEIS | 16|Outras despesas 2.330,00| 26/08/2021 | 29710736
01/09/2021 89823 68.101.633/0001-20 MELLIM E JARDIM LTDA ME 11.002 '()CEOS:RPE?;T AGENS | 11 | utilidades pablicas (7) 15,65| 00/09/2021 | 346827
01/09/2021 203620947 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 [ENERGIA ELETRICA |11 |Utilidades pblicas (7) 2.403,18| 14/09/2021 19419
02/09/2021 9077 56.546.765/0001-86 MIRIAM ENGLER ANDALAFT 6.006 [MATDIDATICOS E g |Outros materiais de 105,24| 09/09/2021 | 347298
PEDAGOGICOS consumo
COMBUSTIVEIS E ]
02/09/2021 12751 09.382.434/0001-78 POSTO MARIO ROBERTO JANJAO LTDA | 12.001 |t 2T IVES 12|combustivel 1.578,00 09/09/2021 | 347295
ONTED D FRATCR = -
ASSISTENCIA MEDICA
03/09/2021 219094 45.309.606/0001-41  |SOC.COOP.SERVG.MEDICOS 1002 [ e 1 |Recursos humanos (5) 584,65 31/08/2021 | 347143
TELEFONIA/ " .
03/09/2021 7442275 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11,005 | (N ICACOES 11 |Utilidades publicas (7) 194,10| 14/09/2021 19431
TELEFONIA/ " .
03/09/2021 7442281 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11,005 | (N ICACOES 11| Utilidades publicas (7) 187,36| 14/09/2021 19443
06/09/2021 607 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 25’,:‘AEE';‘:‘$§:I os 5 |Géneros alimenticios 18.139,82| 17/09/2021 | 60208540
06/09/2021 608 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 1.015 ES;E'&&RDES 1 |Recursos humanos (5) 3.406,30| 17/09/2021 | 60208950
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO " .
07/09/2021 SABESP 43.776.517/0001-80 EoTABG DE SAG PAULY 11.001 [AGUA E ESGOTO 11 |utilidades publicas (7) 108,82| 23/11/2021 | 563361
08/09/2021 FERIAS 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 |VCTOS- 1 [Recursos humanos () 3.318,43| 02/09/2021 | 161053

CUIDADORES
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08/09/2021 FERIAS 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1020 |¢=108 1 [Recursos humanos (5) 1.860,28| 02/09/2021 | 29730716
SERVICOS DE - -
08/09/2021 4061 06.123.031/0001-16 L.S. RAMOS INFORMATICA ME 8.007 | o 8 [outros servigos de terceiros 500,00| 14/09/2021 | 196980
10/09/2021 5192079 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1.016 ?558%?\12;05 1 [Recursos humanos (5) 182,07| 14/09/2021 | 196449
10/09/2021 3880 67.065.839/0001-89 PIMENTA PNEUS LTDA - ME 8.006 \?EEXJ’I‘_"SQUTENCAO 8 [outros servigos de terceiros 180,00| 14/09/2021 | 196956
10/09/2021 5468 67.065.839/0001-89 PIMENTA PNEUS LTDA - ME 16.006 |DESP COM VEICULOS | 16 [Outras despesas 510,50| 14/09/2021 | 196955
LUIZ TONIN ATACADISTA E MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
10/09/2021 41536 24.896.42500024-85 |02 TR IR AR AOS 6.004 | WAL N 6 |oaioe ™ 1.937,10| 14/09/2021 | 196783
10/09/2021 180942 47.961.628/0002-06 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 [VALE TRANSPORTE | 1 |Recursos humanos (5) 313,50| 14/09/2021 | 196484
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE .
12/09/2021 6555 08.190.01000001-49 | e S L T 1.017 [VALE ALIMENTAGAO | 1 |Recursos humanos (5) 2.456,46| 14/09/2021 | 196799
13/09/2021 13290 11.490.563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME | 6.004 |MAT. LIMPEZAEHIG. | ¢ |Outros materiais de 2.653,85| 16/09/2021 | 186726
PESSOAL consumo
SERVIGOS DE - -
14/09/2021 3045 06.921.674/0001-05 ROBERT CARDOSO CORTEZ - ME 8.007 | o 8 [outros servigos de terceiros 318,00| 16/09/2021 | 186727
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/09/2021 10035112 66.989.955/0001-21 HOSP ERANGA REGIAO 1005 |G sricong | L |Recursos humanos (5) 157,59| 30/09/2021 | 745895
16/09/2021 9101 56.546.765/0001-86 MIRIAM ENGLER ANDALAFT 6.006 |MAT DIDATICOS E g |Qutros materiais de 86,42| 21/09/2021 | 975956
PEDAGOGICOS consumo
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
20/09/2021 559 08.232.721/0001-39 | Jor MENEINA S 2008 |yEl VS 2 [Recursos humanos (6) 251,64| 21/09/2021 | 975942
20/09/2021 610 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 EE:‘AEE?\‘?ISCI os 5 [Géneros alimenticios 10.338,81| 21/09/2021 | 975848
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ASSESSORIA
20/09/2021 2557961 61.600.839/0001-55 EotoLn 2017 |JooEoS R 2 |Recursos humanos (6) 187,00| 30/09/2021 | 746030
S TR G R AT CONERTTO D ST PR AR
22/09/2021 2927 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 994,73| 30/09/2021 | 835050
REFRHES R CUTERTTo D SR PR
22/09/2021 2927 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 [Recursos humanos (6) 8.048,24| 28/09/2021 | 901942
23/09/2021 FERIAS 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.028 \éfJ-IrDOASD-ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.529,80| 27/09/2021 | 64175597
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
28/09/2021 11724 5182007500110 | AT R s 2015 |22PE0N 2 |Recursos humanos (6) 923,00| 05/10/2021 | 725346
20/09/2021 DARF 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’\é'sgif'o DA FAZENDA - RECEITA 1.010 |IRRF S/SALARIO 1 [Recursos humanos (5) 279,18| 30/09/2021 | 437275
20/09/2021 DARF 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’\é'sgif'o DA FAZENDA - RECEITA 1.010 |IRRF S/SALARIO 1 [Recursos humanos (5) 35,37| 30/09/2021 | 437200
20/09/2021 DARF 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’\é'sgif'o DA FAZENDA - RECEITA 1.011 |PIS S/FOLHA 1 [Recursos humanos (5) 417,17| 30/09/2021 | 437125
20/09/2021 RSESI:HG%’;S 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 [Recursos humanos (5) 15,49| 30/09/2021 | 534991
20/09/2021 RSESI:HG%’;S 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 [Recursos humanos (5) 3.275,37| 30/00/2021 | 534974
29/09/2021 47775 01.485.576/0002-30 COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA | 6.003 |MATERIAIS DE g |Qutros materiais de 536,35 05/10/2021 | 724860
ESCRITORIO consumo
VCTOS - AUX
30/09/2021 HOLERITE 162.109,438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1021 [ VG 1 |Recursos humanos (5) 1.835,70| 01/10/2021 | 110030855
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
30/09/2021 HOLERITE 215.449.838-83 OLVEIRA 1024 [ 1 |Recursos humanos (5) 4294,53| 01/10/2021 | 110043518
30/09/2021 HOLERITE 081.491.698-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 1.758,05| 30/09/2021 | 29762315
30/09/2021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1.034 xICGTI;’%I'UPFg\‘RJ EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1.73408| 30/09/2021 | 184738
30/09/2021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1.028 \éﬁlT&SD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 2.345,50| 30/09/2021 | 97493530
30/09/2021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 1.682,92| 01/10/2021 | 110041246
30/09/2021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1.028 \éﬁlT&SD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 2.022,18| 30/09/2021 | 95951486
30/09/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 142,73| 30/09/2021 | 184758
30/09/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éﬁlT&SD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 600,00 30/09/2021 | 184717
30/00/2021 HOLERITE 354.505.628-70 LINIQUER DINIZ DE ANDRADE 1.034 xgg%[uPFS\JRoT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1.021,62| 30/09/2021 | 97521309
30/00/2021 HOLERITE 450.871.718-14 MARIA LUIZA DA SILVA 1.038 ‘é%L?Di(':TERAPEUTA 1 |Recursos humanos (5) 1.652,79| 30/00/2021 | 184713
30/09/2021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1.028 \c/(L:JTSASDbREs 1 [Recursos humanos (5) 2.147,97| 30/09/2021 | 29762317
30/09/2021 HOLERITE 835.420.516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1,036 |VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 2.717,42| 30/09/2021 | 97502350
30/09/2021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1.028 \C’SITSASD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 1.991,35| 30/09/2021 | 297623316
30/09/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 ‘Slgzlolfl_' ASSISTENTE | 1 | zecursos humanos (5) 1.337,53| 30/09/2021 | 97510774
30/09/2021 HOLERITE 325.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1.037 |VCTOS - SERV 1 |Recursos humanos (5) 1.355,72| 30/09/2021 | 184597
128, 937 | GERAISIOPERAC 395
30/09/2021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.028 \C’SITSASD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 1.912,29| 30/09/2021 | 95988326
o
30/09/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.439 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 670,35| 30/09/2021 | 184812
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
30/09/2021 PREVID SOCIAL 29.979.036/0001-40 | 1.009 [INSS 1 [Recursos humanos () 14.382,13| 30/09/2021 | 835033
01/10/2021 208252819 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 [ENERGIA ELETRICA |11 |Utilidades pblicas (7) 2.514,66| 14/10/2021 | 352742
03/10/2021 7640043 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECON SA 11.005 | TELEFONIA/ 11| Utilidades publicas (7) 194,10| 07/10/2021 | 835495
<08 : 2% [comunicAcOES P :
TELEFONIA/ " .
03/10/2021 7640059 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11,005 | (o N ICACOES 11| Utilidades publicas (7) 187,36| 07/10/2021 | 835486
04/10/2021 12 37.997.414/0001-47  |CLAYTON AVELAR PIMENTA 6.003 |MATERIAIS DE g |Qutros materiais de 54,00 21/10/2021 | 344695512
ESCRITORIO consumo
04/10/2021 4t 27.116.191/0001-08 RENATO ANTONIO LEITE & CIALTDA 6.003 [MATERIAIS DE g |Outros materiais de 74,00| 05/10/2021 | 171030
ME ESCRITORIO consumo
COMBUSTIVEIS E ]
05/10/2021 12857 09.382.434/0001-78 POSTO MARIO ROBERTO JANJAO LTDA | 12.001 12 [combustivel 1.232,00( 07/10/2021 | 941382

LUBRIFICANTES
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05/10/2021 202514 45.309.606/0001-41  |SOC.COOP.SERVC.MEDICOS 1002 |PSSISTENCIANED'CAl 1 |Recursos humanos (5) 396,65| 05/10/2021 | 725160
06/10/2021 615 19.846.825/0001-50 |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5002 [SENEROS 5 |Géneros alimenticios 18.120,00| 07/10/2021 | 941066
REFEIGAO DE
06/10/2021 616 19.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 1015 [REFEIHO DE 1 |Recursos humanos (5) 3.219.48| 071102021 | 941067
06/10/2021 182387 47.961.628/002-06 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 [VALE TRANSPORTE | 1 |Recursos humanos (5) 175,90| 07/10/2021 | 941008
07/10/2021 9165 56.546.765/0001-86 MIRIAM ENGLER ANDALAFT 6.006 |MAT DIDATICOS E g |Qutros materiais de 5529 14/10/2021 | 436147
PEDAGOGICOS consumo
08/10/2021 4100 06.123.031/0001-16  |L.S. RAMOS INFORMATICA ME goo7 [SERVICOS DF 8 |outros servios de terceiros 514,00 14/10/2021 | 436148
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO - —
08/10/2021 SABESP 43776517/0001-80 | SADE SANEAMENTO & 11.001 |AGUA E ESGOTO 11| Utilidades publicas (7) 108,82 14/10/2021 | 352737
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE "
11/10/2021 7070 08190.01000001-49  |YALECON CARD ADMINSTRAD 1.017 [VALE ALIMENTAGAO | 1 |Recursos humanos (5) 2.456,46| 141102021 | 436056
11/10/2021 5217609 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 [SEOURO OF o5 1 |Recursos humanos (5) 182,07| 141012021 | 435705
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
13/10/2021 672 08232721/000130  [WiSr MEDICINAE 2008 [MEDICIAS 2 |Recursos humanos (6) 224,04| 141102021 | 436139
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
13/10/2021 672 08232721/000130  [WiSr MEDICINAE 2008 [MEDICIAS 2 |Recursos humanos (6) 060| 08062021 | 170604
13/10/2021 3112 06.921.674/0001-05  |ROBERT CARDOSO CORTEZ - ME goo7 [SERVICOS DF 8 |outros servios de terceiros 318,00| 10/10/2021 | 929702
LUIZ TONIN ATACADISTA E MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
15/10/2021 42076 24.896.425/0024-85 |2 TONIN ATACADIST 6004 [MAT-LOF 6 |Outros m 79,68 21/10/2021 | 123623
LUIZ TONIN ATACADISTA E MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
15/10/2021 42077 24.896.425/0024-85 |2 TONIN ATACADIST 6004 [MAT LIVF 6 | Qutros m 1589,31| 21/10/2021 | 123624
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/10/2021 10035681 6698995500021 [SNDEMPACEMPED ¢ 1005 |G cone | 1 |Recursos humanos () 157,50| 04/11/2021 | 151462
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
18/10/2021 182397 07.196.444/0001-93  [MARUS IND £ COME 6004 [MAT LIVF 6 | Qutros m 760,24| 21/10/2021 | 123643
A e
10/10/2021 2967 18.155.966/0001-63  |PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 |VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 094,73| 04/11/2021 | 826459
R R SRR T oo e
10/10/2021 2967 18.155.966/0001-63  |PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 |VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 8.048,24| 26/10/2021 | 179516
20/10/2021 620 19.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5002 [SENEROS 5 |Géneros alimenticios 18.266,88| 21/10/2021 | 123583
21/10/2021 9200 56.546.765/0001-86 MIRIAM ENGLER ANDALAFT 6.006 |MAT DIDATICOS E g |Qutros materiais de 66,02| 01/11/2021 4981
PEDAGOGICOS consumo
25/10/2021 FERIAS 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1028 {5708 o 1 |Recursos humanos (5) 2.870,60| 211102021 | 29779672
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
26/10/2021 11805 5182007500010 |SANTARITA CONTASILIDA 2015 [ASSESSOF 2 |Recursos humanos (6) 923,00| 01/11/2021 4931
VCTOS - AUX
28/10/2021 HOLERITE 162.100.438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1021 [JET0S A o 1 |Recursos humanos (5) 1.848,80| 01/11/2021 | 470818308
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
20/10/2021 HOLERITE 215.449.838-83 VAN 1024 |}ET0S COOKD. 1 |Recursos humanos (5) 4.294,53| 01/11/2021 | 470831491
20/10/2021 HOLERITE 081.491.698-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1028 {5708 o 1 |Recursos humanos (5) 1.959,91| 01/11/2021 | 29787801
20/10/2021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1.034 xgg%[uPFS\JRoT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1892,91| 01112021 | 149648
20/10/2021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1028 {5708 o 1 |Recursos humanos (5) 2.450,77| 0L/11/2021 | 470867401
20/10/2021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 |VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 1.682,92| 01/11/2021 | 470849920
20/10/2021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1028 {5708 o 1 |Recursos humanos (5) 2.166,24| 0U/11/2021 | 470849246
20/10/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 169351| 01112021 | 149661
20/10/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 600,00( 01/11/2021 | 149621
20/10/2021 HOLERITE 354.505.628-70 LINIQUER DINIZ DE ANDRADE 1034 [(TOS - PORT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1.953,42| 01/11/2021 | 470842299
20/10/2021 HOLERITE 459.871.718-14 MARIA LUIZA DA SILVA 1038|2705 - TERAPEUTA | 4 |Recursos humanos (5) 1.746,79| 01/11/2021 | 149620
20/10/2021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 1.799,06| 01/11/2021 | 29787802
20/10/2021 HOLERITE 835.420.516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1.036 |VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 2.717,42| 01/11/2021 | 470834607
20/10/2021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 1.880,43| 01/11/2021 | 29787803
20/10/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1,020 |YSTOS “ASSISTENTE | 4 |Recursos humanos (5) 2.692,67| 0U/11/2021 | 470821948
20/10/2021 HOLERITE 325.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1,037 |VCTOS - SERV 1 [Recursos humanos (5) 1355,72| 01112021 | 149480
728, 037 | GERAISIOPERAC 355,
20/10/2021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.028 ‘C’SITSASD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 23510| 01/11/2021 | 470795641
T~
20/10/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.439 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 716,85| 01/11/2021 | 149701
31/10/2021 DAR IRRF 00.394.460/0474-58 :‘:"é’\é'g;if'o DAFAZENDA-RECEITA | 4 510 ||RRF S/SALARIO 1 |Recursos humanos (5) 348,55 04/11/2021 | 426420
31/10/2021 DARF PIS 00394.460/0474.58  |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA | 4 015 |pis s/FoLHA 1 |Recursos humanos (5) 400,17| 04/11/2021 | 426317
31/10/2021 RN 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 |Recursos humanos (5) 15.49| 04/11/2021 | 526485
31/10/2021 RN 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 |Recursos humanos (5) 3.211,38| 04/11/2021 | 526406
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
31/10/2021 e 29979.036/0001-40  [RSTITY 1.009 [INSS 1 |Recursos humanos (5) 14.07401| 16/11/2021 | 104508
o m——— . -
ASSISTENCIA MEDICA
01/11/2021 223344 45.309.606/0001-41  |SOC.COOP.SERVG.MEDICOS 1002 [#SSSTENEIAMEDICAL 1 |Recursos humanos (5) 396,65| 01/11/2021 4488
03/11/2021 625 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 25’,:‘AEE';‘:‘$E:I os 5 |Generos alimenticios 15.428,96| 04/11/2021 | 151503
03/11/2021 626 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 1.015 ES:\ZII(EZII%?\IOARDIE)S 1 |Recursos humanos (5) 2.819,94| 04/11/2021 | 151595
TELEFONIA/ - -
03/11/2021 7845892 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11005 | (00 RICACOES 11| Utilidades pablicas (7) 194,10| 09/11/2021 | 122939
03/11/2021 7845905 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11.005 | TELEFONIA/ 11| Utilidades pablicas (7) 187,36| 09/11/2021 | 122938
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03/11/2021 213191992 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 [ENERGIA ELETRICA |11 |Utilidades piblicas (7) 2.704,60| 09/11/2021 | 122917
04/11/2021 12954 09.382.434/0001-78 POSTO MARIO ROBERTO JANJAO LTDA | 12.001 ESSAR?EE:I\%ELSSE 12 [Combustivel 1.295,86| 09/11/2021 | 677172
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO " —
08/11/2021 SABESP 43.776.517/0001-80 EeTADG DE SAG PAULS 11.001 [AGUA E ESGOTO 11 |Utilidades publicas (7) 108,92| 23/11/2021 | 563365
PALACIO DAS FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE
09/11/2021 2089299 68.422.419/0001-75 PARARUSOS LTDA, 16.010 | (20 ToaNcA 16 |Outras despesas 150,00| 11/11/2021 | 258030
09/11/2021 184456 47.961.628/0002-06 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 [VALE TRANSPORTE | 1 |Recursos humanos (5) 175.90| 11/11/2021 | 258111
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
10/11/2021 747 08.232.721/0001-39 | MENCEINE S 2008 |y 2 [Recursos humanos (6) 224,64| 16/11/2021 | 566782
10/11/2021 3163 06.921.674/0001-05 ROBERT CARDOSO CORTEZ - ME 8.007 ﬁ\‘i%véfﬁ%gi 8 [outros servigos de terceiros 318,00 11/11/2021 | 258392
SERVICOS DE - -
10/11/2021 4137 06.123.031/0001-16 L.S. RAMOS INFORMATICA ME 8.007 | o 8 [outros servigos de terceiros 449,00| 16/11/2021 | 566799
12/11/2021 FERIAS 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1.028 \éﬁlTébeREs 1 [Recursos humanos (5) 2.995,74| 12/11/2021 | 29798278
12/11/2021 3945 67.065.839/0001-89 PIMENTA PNEUS LTDA - ME 16.006 |DESP COM VEICULOS | 16 [Outras despesas 140,00| 23/11/2021 | 110389
12/11/2021 5581 67.065.839/0001-89 PIMENTA PNEUS LTDA - ME 8.006 \S/EE:\(J'I‘_"SQUTENCAO 8 [outros servigos de terceiros 385,00| 23/11/2021 | 110388
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE .
12/11/2021 7588 08.190.01000001-49 | e S L T 1.017 [VALE ALIMENTAGAO | 1 |Recursos humanos (5) 2.456,46| 16/11/2021 | 566059
12/11/2021 13565 11.490.563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME | 6.004 |MAT. LIMPEZAEHIG. | ¢ |Outros materiais de 2.369,15| 16/11/2021 | 566783
PESSOAL consumo
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/11/2021 10036244 66.989.955/0001-21 HOSP ERANCA REGIAD 1005 |goN R ercong | L |Recursos humanos (5) 157,50| 07/12/2021 | 172479
18/11/2021 630 10.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5.002 EE’:AEE?\‘?ISCI os 5 |Géneros alimenticios 10.047,71| 23/11/2021 | 110080
TS TN TESRAT COMERCTo o SRV PR TR
10/11/2021 3003 18.155.966/0001-63 PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 [VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 8.048,24| 25/11/2021 | 840352
SEGURO DE
10/11/2021 5242912 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 |20 CNARIOS 1 [Recursos humanos (5) 220,16| 22/12/2021 | 56223699
23/11/2021 18464 01.485.576/0001-59 COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA | 6.003 |MATERIAIS DE g |Qutros materiais de 315,12| 30/11/2021 85449
ESCRITORIO consumo
24/11/2021 8243 26.142.037/0001-48  |T.AR.F.IND COM DE EQUIP PROT LTDA | 16.010 EESLP@"N%“: OSDE | 16|outras despesas 3.249,00| 25/11/2021 | 840022
25/11/2021 4928 27.116.191/0001-08 ;ENATO ANTONIO LEITE & CIALTDA | 15 005 [DESP COM IMOVEIS | 16 |Outras despesas 640,00 02/12/2021 | 112434
25/11/2021 9332 56.546.765/0001-86 MIRIAM ENGLER ANDALAFT 6.006 |MAT DIDATICOS E g |Qutros materiais de 141,52| 30/11/2021 85924
PEDAGOGICOS consumo
VISCONDI E ARAUJO PRESENTES E MAT DIDATICOS E Outros materiais de
26/11/2021 101 24990612/0001-37 | S = AR 6006 | o O on 6 |oaioe ™ 425,00
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
20/11/2021 11953 5120075000110 | AT R RO 2015 |22PE0N 2 |Recursos humanos (6) 923,00 07/12/2021 | 172679
VCTOS - AUX
30/11/2021 HOLERITE 162.109.438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1021 [ VG 1 [Recursos humanos (5) 999,56| 25/11/2021 | 747625592
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
30/11/2021 HOLERITE 215.449.838-83 OLVEIRA 1024 [ 1 [Recursos humanos (5) 2.511,03| 25/11/2021 | 747613907
30/11/2021 HOLERITE 081.491.698-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1.028 \éﬁTSA\SDbREs 1 [Recursos humanos (5) 1.184,77| 25/11/2021 | 29806811
30/11/2021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1.034 xgg%[uPFS\JRoT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 046,34| 25/11/2021 | 162862
30/11/2021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 1.349,98| 25/11/2021 | 747654349
30/11/2021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 916,99| 25/11/2021 | 747633331
30/11/2021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1.028 \éﬁTSA\SDbREs 1 [Recursos humanos (5) 1.168,82| 25/11/2021 | 747597845
30/11/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éﬁTSA\SDbREs 1 [Recursos humanos (5) 1.277,41| 25112021 | 162868
30/11/2021 HOLERITE 354.505.628-70 LINIQUER DINIZ DE ANDRADE 1.034 ﬁg%iup&f EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 720,88 25/11/2021 | 747646274
30/11/2021 HOLERITE 450.871.718-14 MARIA LUIZA DA SILVA 1.038 ‘é%L?Di(':TERAPEUTA 1 |Recursos humanos (5) 675,25 25/11/2021 | 162853
30/11/2021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 1.200,02| 25/11/2021 | 29803812
30/11/2021 HOLERITE 835.420.516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1,036 |VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 1536,49| 25/11/2021 | 162761
30/11/2021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 1.132,48| 25/11/2021 | 29806813
30/11/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 \S’SE?ASI_' ASSISTENTE | 1 | zecursos humanos (5) 1.519,74| 25/11/2021 | 747637677
30/11/2021 HOLERITE 325.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1037 [VCTOS - SERV 1 [Recursos humanos (5) 787,16| 25/11/2021 | 162760
128, 937 | GERAISIOPERAC :
30/11/2021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.028 \C’SITSASD'ORES 1 [Recursos humanos (5) 1.068,09| 25/11/2021 | 747620422
o
30/11/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.439 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 387,49| 25/11/2021 | 162901
30/11/2021 RSCRC',:L'HGEC';’;S 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 [FGTS 1 [Recursos humanos (5) 2324| 07/12/2021 | 586223
30/11/2021 RSCRC',:L'HGEC';’;S 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 [FGTS 1 [Recursos humanos (5) 4.822,49| 07/12/2021 | 586137
VCTOS - AUX
30/11/2021 HOLERITE 162.109.438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1021 [ Vo 1 [Recursos humanos () 1.835,70| 02/12/2021 | 835784809
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
30/11/2021 HOLERITE 215.449.838-83 OLIVEIRA 1.024 ADMINISTRATIVO 1 |Recursos humanos (5) 4.294,53| 02/12/2021 | 835806989
30/11/2021 HOLERITE 081.491.698-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1.028 \C’SITSASD'ORES 1 [Recursos humanos (5) 2.232,79| ow12/2021 | 29812419
30/11/2021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1.034 ﬁfiiup&f EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1.894,90| 01/12/2021 | 198696
30/11/2021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1.028 ‘C’SITSASD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 2.43371| 02/12/2021 | 835824759
30/11/2021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 1.682,92| 02/12/2021 | 835818574
30/11/2021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1.028 \éﬁ-lr[()jAsD-ORES 1 [Recursos humanos () 2.173,36| 02/12/2021 | 835806063
30/11/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 |VCTOS- 1 [Recursos humanos () 1.874,25| 01/12/2021 | 198710
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30/11/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1008 {5108 o 1 |Recursos humanos (5) 600,00| 01/12/2021 | 198672
30/11/2021 HOLERITE 354.505.628-70 LINIQUER DINIZ DE ANDRADE 103 |(TOS - PORT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1.942,85| 02/12/2021 | 835798290
30/11/2021 HOLERITE 459.871.718-14 MARIA LUIZA DA SILVA 1038 |270° TERAPEUTA | 1 |Recursos humanos (5) 1.746,79| 011212021 | 198666
30/11/2021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1008 {5708 o 1 |Recursos humanos (5) 1.309,34| 0171212021 | 29812420
30/11/2021 HOLERITE 835.420,516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1.036 [VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 2.717.42| 0112/2021 | 198523
30/11/2021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1008 {5108 o 1 |Recursos humanos (5) 063,98| 01/12/2021 | 29812421
30/11/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 |YSTOS “ASSISTENTE | 4 |Recursos humanos (s) 2.692,67| 02/12/2021 | 835778965
30/11/2021 HOLERITE 305.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1.037 [VCTOS - SERV 1 |Recursos humanos (5) 1.355,72| 011212021 | 198524
-728. 037 | GERAISIOPERAC 355,
30/11/2021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1008 {5708 o 1 |Recursos humanos (5) 2.104,82| 02112/2021 | 835774566
o
30/11/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.439 [ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 716,85| 011212021 | 198780
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SERFOreTArT
30/11/2021 R o 2097903600040 [TV 2013 |VIGILANCIA 1 |Recursos humanos (5) 094,73| 2011212021 | 108392
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
30/11/2021 i 2097903600040 [TV 1.009 [INSS 1 |Recursos humanos (5) 14.49598| 16/12/2021 | 177841
30/11/2021 DARF 00394 460047458 [VINSTERIODAFAZENDA-RECEITA | 4 010 |iRRF S/sALARIO 1 |Recursos humanos (5) 347,75| 0771212021 | 481141
30/11/2021 DARF 0039460047458 |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA | 4 015 |pis sFoLHA 1 |Recursos humanos (5) 420,52| 0771212021 | 481036
01/12/2021 FERIAS 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 2.145,76| 02/12/2021 | 835764908
01/12/2021 FERIAS 305.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1.037 [VCTOS - SERV 1 |Recursos humanos (5) 1.862,78| 0271212021 | 112131
728, 037 | GERAISIOPERAC 862,
01/12/2021 634 19.846.825/0001-50 |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5002 [SENEROS 5 |Géneros alimenticios 15.722,14| 07/12/2021 | 41373129
REFEIGAO DE
01/12/2021 635 19,846 825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 1015 [REFEIHIODE 1 |Recursos humanos (5) 3.065,14| 07/12/2021 | 41375339
02/12/2021 13051 09.332434/0001-78  |[POSTO MARIO ROBERTO JANJAO LTDA | 12.001 [SOMBUSTVEIS £ 15| compustivel 1.500,00| 07/12/2021 | 172695
LUIZ TONIN ATACADISTA E MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
02/12/2021 42866 24.896.425/0024-85 |2 TONIN ATACADIST 6004 [MAT LIVF 6 |Qutros m 1.227,90| 0771212021 | 172620
N SR £ -
ASSISTENCIA MEDICA
02/12/2021 229571 45.309.606/0001-41  |SOC.COOP.SERVC MEDICOS 1002 |PSSSTENCIAMEDICA! 1 |Recursos humanos (5) 396,65 30/11/2021 | 85866
TELEFONIA/ - —
03/12/2021 8042521 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11005 [T 00 eacoEs | 1t |Vtiidades pabicas (7) 104,10| 07/12/2021 | 254908
TELEFONIA/ - —
03/12/2021 8043323 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON S.A 11005 [T 00 eacoEs | 1t |Vtiidades pablicas (7) 187,36| 07/12/2021 | 254930
- MUNDIAL PEDRAS E TELHAAS DE LOCAGAO EQUIP u.
06/12/2021 23700 01316105/0001-17  [MUNDIAL PEDRAS 10,001 [FOCAEO. 10/ Locagdes diversas 1.400,00| 1471212021 | 677005
- MUNDIAL PEDRAS E TELHAAS DE LOCAGAO EQUIP u.
06/12/2021 23700 01316105/0001-17  [MUNDIAL PEDRAS 10,001 [FOCAEHO. 10/ Locagdes diversas 1.400,00| 1471212021 | 677006
- MUNDIAL PEDRAS E TELHAAS DE LOCAGAO EQUIP —
06/12/2021 23700 01316105/0001-17  [MUNDIAL PEDRAS 10,001 [FOCAEHO. 10|Locagses diversas 1.200,00| 1471212021 | 677007
06/12/2021 217943944 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ 11.003 |ENERGIA ELETRICA |11 |Utilidades pablicas (7) 2674,83| 141122021 | 676925
SEGURO DE
0711212021 5268/683 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 [SEOUROOF s 1 |Recursos humanos (5) 187,68| 1471212021 | 676272
SERV CONSERV ) -
07/12/2021 60 41482.669/0001-44  [LUCIA HELENA DOS SANTOS SOUSA | 8.005 325V CC 8 |outros servios de terceiros 320,00 16/12/2021 | 177823
SERVICOS DE ) -
07/12/2021 4166 06.123.031/0001-16  |L.S. RAMOS INFORMATICA ME 8007 [SERVICOS DF 8 |outros servios de terceiros 630,00 14/12/2021 | 6774013
09/12/2021 3237 06.921.674/0001-05  |ROBERT CARDOSO CORTEZ - ME 8007 [SERVICOS DF 8 |outros servios de terceiros 318,00 20/12/2021 | 223004
VCTOS - AUX
13/12/2021 HOLERITE 162.100.438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1021 [JET0S AU o 1 |Recursos humanos (5) 836,14 20/12/2021 | 164062457
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
13/12/2021 HOLERITE 215.449.838-83 VAN 1024 |}ETOS COOKD 1 |Recursos humanos (5) 1.783,50| 16/12/2021 | 97141223
13/12/2021 HOLERITE 081.491.608-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1028 {5708 o 1 |Recursos humanos (5) 085,40| 16/12/2021 | 20827492
13/12/2021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1034 (705 PORT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 806,71| 16/12/2021 | 177994
13/12/2021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1028 {5108 o 1 |Recursos humanos (5) 1.121,74| 161212021 | 29827495
13/12/2021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 768.18| 16/12/2021 | 97153452
13/12/2021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1.028 ‘C’SITSASD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 055,14| 16/12/2021 | 97141931
13/12/2021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1028 {508 o 1 |Recursos humanos (5) 1.078,52| 16/12/2021 | 177948
1311212021 HOLERITE 354.505.628-70 LINIQUER DINIZ DE ANDRADE 1.034 xgg?)[upla?\lRoT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 603,64| 16/12/2021 | 97132163
13/12/2021 HOLERITE 459.871.718-14 MARIA LUIZA DA SILVA 1038|2705 TERAPEUTA | 4 |Recursos humanos (5) 570,21| 16/12/2021 | 177922
1311212021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1.028 ‘C’SITSASD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 1.005,34| 16/12/2021 | 29827494
13/12/2021 HOLERITE 835.420,516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1.036 [VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 1.18301| 16/12/2021 | 177801
1311212021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1.028 ‘C’SITSASD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 016,87| 16/12/2021 | 29827493
13/12/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 |YSTOS “ASSISTENTE | 4 |Recursos humanos (5) 117361 16/12/2021 | 177783
13/12/2021 HOLERITE 305.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1037 [VCTOS - SERV 1 |Recursos humanos (5) 660,72| 16/12/2021 | 177788
728, 037 | GERAISIOPERAC .
1311212021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.028 ‘C’SITSASD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 903,49| 16/12/2021 | 97121698
T~
13/12/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.430 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 329,36 16/12/2021 | 178011
13/12/2021 267540 01501.125/0003-20  |R.A PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA | 16.005 [DESP COM IMOVEIS |16 |Outras despesas 441,00| 28/12/2021 | 331025
13/12/2021 594 17.509.828/0001-00  |HJ MONTAGENS E EVENTOS EIRELI | 10.001 |-OCAGAO EQUIP 10/ Locagdes diversas 3.600,00| 16/12/2021 | 177864
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13/12/2021 638 19.846.825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5002 [SENEROS 5 |Géneros alimenticios 10.580,38| 14/12/2021 | 676458
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE -
13/12/2021 8104 08190.01000001-49  |YALECON CARD ADMINSTRAD 1.017 [VALE ALIMENTAGAO | 1 |Recursos humanos (5) 2.456,46| 14/12/2021 | 676696
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO - —
1411212021 SABESP 43776517/0001-80 | SADE SANEAMERTO & 11.001 |AGUA E ESGOTO 11| Utilidades publicas (7) 114,88 28/12/2021 | 194549
15/12/2021 383871 01.501.125/0002-49  |R.A PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA | 16.005 [DESP COM IMOVEIS |16 [Outras despesas 800,00| 28/12/2021 | 331027
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/12/2021 10036807 66.989.955000121 SO EMPACENPED 1005 |G o cone | 1 |Recursos humanos () 157,50| 2071212021 | 328740
s PRy eoeERy - .
16/12/2021 1233 72.676.240/0001-11  |ASSISTENCIA TECNICA EM 8004 2o NS 8 |outros servios de terceiros 018,00| 281212021 | 331276
T B SRS
1711212021 3041 18.155.966/0001-63  |PRODUTOS DE LIMPEZA E SERVICOS | 2.013 |VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 8.048,24| 28/12/2021 | 331378
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
18/12/2021 R o 2097903600040 [TV 1.009 [INSS 1 |Recursos humanos (5) 13.351,36| 20/12/2021 | 108393
- VCTOS - AUX
20112/2021 FERIAS 162.100.438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1001 [JETOS AU 6 1 |Recursos humanos (5) 2523,48| 28/12/2021 | 161957
20112/2021 FERIAS 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 |YSTOS “ASSISTENTE | 4 |Recursos humanos (s) 1.860,28| 28/12/2021 | 161948
20/12/2021 205 14.975.461/0001-94 DAGNALDO FERREIRA MESSIAS 6.002 |MATERIAIS DE g |Qutros materials de 589,17| 29/12/2021 | 169147
CONSUMO consumo
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR
20112/2021 797 08232.721/000130  [WiSF MEDICINAE 2008 [MEDICIAS 2 |Recursos humanos (6) 224,64| 2211212021 | 56223494
SERRALHERIA SAO TOMAS DE FRANCA SERV CONSERV ) -
21/12/2021 495 65.758.666/0001-59 LTDA EPP 8.005 IMOVEIS 8 |Outros servicos de terceiros 75,00
LUIZ TONIN ATACADISTA E MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
21/12/2021 43218 24.896.425/0024-85 |2 TONIN ATACADIST 6004 [MAT LIVF 6 | Qutros m 694,84| 268/12/2021 | 331250
SANTA RITA CONTABILIDADE E ASSESSORIA
221212021 12076 5182007500010 |SANTARITA CONTASILIDA 2015 [ASSESSOF 2 |Recursos humanos (6) 923,00| 28/12/2021 | 331361
23/12/2021 207 14.975.461/0001-94  |DAGNALDO FERREIRA MESSIAS 16.005 [DESP COM IMOVEIS |16 [Outras despesas 180,00| 29/12/2021 | 169146
2711212021 641 19.846.825/0001-50 |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 5002 [SENEROS 5 |Géneros alimenticios 10.45320| 28/12/2021 | 330083
REFEIGAO DE
2711212021 642 19,846 825/0001-50  |COZINHA IND. SANTA CLARA DE ASSIS | 1015 [REFEIHIODE 1 |Recursos humanos (5) 3.264,44| 28/12/2021 | 330084
28/12/2021 DARF 00394 460047458 [VINSTERIODAFAZENDA-RECEITA | 4 010 |irRF S/sALARIO 1 |Recursos humanos (5) 401,15| 2011212021 | 437020
28/12/2021 DARF 00394 460/0474-58  [VINSTERIODAFAZENDA-RECEITA | 4 010 |irRF S/sALARIO 1 |Recursos humanos (5) 1060| 2011272021 | 437102
28/12/2021 DARF 00394 460047458 |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA | 4 015 |pis sFoLHA 1 |Recursos humanos (5) 429,01 2011212021 | 436972
28/12/2021 o A 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 |Recursos humanos (5) 23.24| 2911212021 | 538947
28/12/2021 o A 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1 |Recursos humanos (5) 4.897,84| 20112/2021 | 538020
VCTOS - AUX
28/12/2021 HOLERITE 162.100.438-37 DARIO ROSA DOS SANTOS 1001 [JET0S AU o 1 |Recursos humanos (5) 1.835,70| 28/12/2021 | 161958
ELISANGELA IMACULADA BARBOSA DE VCTOS - COORD
28/12/2021 HOLERITE 215.449.838-83 VAN 1024 |}5T0S COOKD 1 |Recursos humanos (5) 4.20453| 28/12/2021 | 161961
28/12/2021 HOLERITE 081.491.608-81 ELVIO ANTONIO DE OLIVEIRA 1028 {5708 o 1 |Recursos humanos (5) 2.772,17| 28/12/2021 | 29836040
2811212021 HOLERITE 404.785.358-56 ERIK AUGUSTO SILVA MARTINS 1.034 xgg%[uPFS\JRoT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 1633,57| 281122021 | 162073
2811212021 HOLERITE 354.224.048-66 HENRIQUE MORI SANTANA 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 2.786,42| 281212021 | 20836044
28/12/2021 HOLERITE 363.214.888-01 JEAN DONIZETE FERREIRA 1.032 [VCTOS - MOTORISTA | 1 |Recursos humanos (5) 209,96| 28/12/2021 | 294227153
28/12/2021 HOLERITE 435.081.008-04 JOAO VITOR DE MORAIS 1028 {5108 o 1 |Recursos humanos (5) 1.981,26| 28/1212021 | 294217476
2811212021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 1.706,24| 28/12/2021 | 162083
2811212021 HOLERITE 364.490.768-44 LEONARDO DE SOUZA SILVA 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 600,00 28/12/2021 | 162066
28/12/2021 HOLERITE 354.505.628-70 LINIQUER DINIZ DE ANDRADE 1034 (705 PORT EIRO/ | 1 |Recursos humanos (5) 2314,85| 28/12/2021 | 294206815
28/12/2021 HOLERITE 459.871.718-14 MARIA LUIZA DA SILVA 1038 |(2T0S - TERAPEUTA | 4 |Recursos humanos (5) 174679| 2811212021 | 162064
2811212021 HOLERITE 337.988.018-35 MATEUS TIAGO MARTINS 1.028 \éﬁTSASDbREs 1 |Recursos humanos (5) 1.462,26| 28/12/2021 | 29836041
28/12/2021 HOLERITE 835.420.516-91 OITER CASSIANO MARQUES 1.036 |VCTOS - PSICOLOGO | 1 |Recursos humanos (5) 2717.42| 28/12/2021 | 161960
2811212021 HOLERITE 132.315.348-95 ONEIDE CIBINI MARIANO 1.028 ‘C’EITSASD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 1.979,67| 281122021 | 29836042
28/12/2021 HOLERITE 117.806.128-00 ROBERTA MUNIZ PIOTTO DE OLIVEIRA | 1.020 |YSTOS “ASSISTENTE | 4 |Recursos humanos (5) 2.602,67| 28/12/2021 | 161949
28/12/2021 HOLERITE 325.728.748-81 SUELI COSTA DE OLIVEIRA 1,037 [VCTOS - SERV 1 |Recursos humanos (5) 255,10| 28/12/2021 | 161957
728, 037 | GERAISIOPERAC i
2811212021 HOLERITE 386.102.048-39 SUELLEN DE MOURA SOUZA 1.028 ‘C’SITSASD'ORES 1 |Recursos humanos (5) 2.510,04| 28/12/2021 | 204204681
T~
28/12/2021 HOLERITE 443.781.138-05 VICTOR HUGO DA SILVA FERNANDES | 1.430 |ESTAG/M.APRENDIZ | 1 |Recursos humanos (5) 716,85 28/12/2021 | 162115
2811212021 LICENCIAMENTO 15.519.361/0001-16 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 16.006 |DESP COM VEICULOS| 1 |Recursos humanos (5) 98,91| 2011212021 | 169056
DOBLO TRANSITO
TOK ESTAMPARIA E CONFECCOES VESTUARIOS / Outros materiais de
28/12/2021 1293 01825.126/0001-68  [TOK 6008 | JoTAROS 6 |Ouros m 1.300,00| 29/12/2021 | 328701
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
28/12/2021 186950 07.196.44410001-93  [HARUS IND £ COME 6004 |WAL LN 6 |Ouros m 853,59
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. | . |Outros materiais de
28/12/2021 186950 07.196.44410001-93  [HARUS IND £ CONE 6004 |WAL LN 6 |Ouros m 853,58
2011212021 4008 67.065.839/0001-89  |PIMENTA PNEUS LTDA - ME 16.006 [DESP COM VEICULOS | 16 [Outras despesas 100,00
2012/2021 6180 21.638.775/0001-67  |MAMEDE DESPACHANTE LTDA-ME 16.006 [DESP COM VEICULOS | 16 [Outras despesas 66,09| 29/12/2021 | 169057
GPS - GUIA DA INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO STV O TR
30/12/2021 o S 29979.036/0001-40  [RSTITY 2013 |VIGILANCIA 2 |Recursos humanos (6) 994,73
30/12/2021 GPS - GUIA DA 20979.036/0001-40 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.009 [INSS 1 |Recursos humanos (5) 14.495,98
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